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65 VÂNIA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO DE LIMA 47.744.530-5 397.981.388-64  17,00   17,00 3 31/01/1991
66 ELIDI OLIVEIRA BARBOZA SILVEIRA 40.859.853-0 368.583.478-95  17,00   17,00 2 08/05/1988
67 LUANA DE SOUZA MORETI CLAUDINO 55.577.579-3 487.447.298-20  17,00   17,00 2 26/07/2000
68 KATIA CRISTINA SOARES SAKAI SILVA 26.214.920-5 1655.603.008-64  17,00   17,00 1 19/04/1975
69 THAIS FIGUEIREDO SILVA NEVES 41.570.726-2 308.554.328-70  17,00   17,00 1 12/10/1982
70 NERYELLI DE SOUZA FEITOZA 47745477x 398.210.158-16  17,00   17,00 1 01/10/1991
71 AMANDA LARA DE SOUZA MARTINS 41.711.026-1 394.175.538-28  17,00   17,00 1 04/03/1995
72 MICHELE APARECIDA SILVA SOUZA 52.381.907-9 452.444.788-18  17,00   17,00 1 02/09/1996
73 TATIANI RODRIGUES DIAS 40.154.335-3 349.135.588-54  17,00   17,00 0 09/07/1981
74 FRANCIS RIBEIRO PARLADORE 47713323x 380.105.158-76  17,00   17,00 0 06/09/1991
75 FERNANDO FAUSTINO DA SILVA 49.826.494-4 431.887.958-58  17,00   17,00 0 20/06/1996
76 VANDERSON AFONSO DA SILVA 55.869.289-8 457.258.838-41  17,00   17,00 0 07/11/1996
77 AMANDA TONELLO PINHEIRO 35.343.617-3 436.052.008-50  17,00   17,00 0 13/12/1998
78 GUILHERME DUARTE REQUENA 57.075.697-2 527.512.488-02  17,00   17,00 0 01/03/2001
79 PEDRO NÍCOLAS DE OLIVEIRA SENA 50.632.639-1 452.469.748-98  17,00   17,00 0 14/08/2001
80 NAYURI ROSALINA PINHEIRO IMAMURA 58.589.847-9 533.233.528-82  17,00   17,00 0 20/10/2001
81 HINGRID LORRANE NASCIMENTO SILVA 58.855.031-0 538.567.488-57  17,00   17,00 0 29/01/2003
82 VITÓRIA BIANCA DOS SANTOS 63.894.999-3 546.407.318-33  17,00   17,00 0 03/05/2003
83 JULIA DA MATA 52.384.286-7 485.300.528-54  17,00   17,00 0 22/05/2003
84 MATHEUS FUJIKURA GONÇALO 55.563.190-4 487.476.478-92  17,00   17,00 0 04/07/2003
85 LAURA BATISTA SOLER 60.451.644-7 427.589.928-84  17,00   17,00 0 22/09/2004
86 GABRIELA LETÍCIA DE LIMA BARRETO 627.347.020-2 522.658.917-09  17,00   17,00 0 08/09/2005
87 NÁTALIA MENDES DE OLIVEIRA 58.591.806-5 483.467.258-17  17,00   17,00 0 16/09/2005
88 KAIQUE CORREIA PERES 62.750.346-9 518.743.168-48  17,00   17,00 0 21/12/2005
89 SIMONE REGINA SOARES RODRIGUES 27.601.009-7 262.143.808-37  16,00  1,036 16,58 2 26/03/1974
90 SILVANA GOMES TONANI 27.427.710-4 136.945.488-07  16,00  1,036 16,58 0 08/09/1976
91 ERICA DA SILVA 49.884.155-8 474.039.978-40  16,00  1,036 16,58 0 18/11/1998
92 AMANDA DA COSTA OLIVEIRA EVANGELISTA 49.756.683-7 430.589.448-37  14,00 2,00  16,00 1 23/11/1993
93 FATIMA ANDRADE SIQUEIRA 180.023.880-3 066.784.488-04  16,00   16,00 2 25/03/1965
94 ANATANI APARECIDA FARIA DO NASCIMENTO 40.216.723-5 377.597.298-63  16,00   16,00 2 08/11/1988
95 TAYRINE PAOLA SANTOS VIANA 35.384.997-2 401.525.848-70  16,00   16,00 2 21/12/1990
96 HELENA BARBOSA GALVÃO SAPATA 69.161.221-3 055.651.611-77  16,00   16,00 2 08/06/1996
97 POLIANE APARECIDA GALVÃO DE ANDRADE 59.513.118-9 515.347.758-46  16,00   16,00 2 11/04/2000
98 KATIA REGINA DO NASCIMENTO GOMES 22.579.976-5 149.062.028-10  16,00   16,00 1 01/09/1971
99 GRACIELE FERNANDES BATALHA 41.411.472-3 309.998.008-09  16,00   16,00 1 11/11/1981
100 TALITA DAIANE GONCALVES ALVES 48.838.996-3 433.475.918-10  16,00   16,00 1 28/01/1993
101 TAIS CRISTINA DE SOUZA SILVA PEREIRA 48844519X 420.231.408-54  16,00   16,00 1 20/04/1993
102 INGRID ROCHA NASCIMENTO 42.981.660-1 393.521.258-51  16,00   16,00 1 23/11/1993
103 SILVANA APARECIDA MENDES TENORIO OLIVEIRA 23.628.789-8 304.839.408-79  16,00   16,00 0 10/11/1972
104 MARCIA LIZANDRA BORGES DOS SANTOS 33.570.300-8 303.601.138-26  16,00   16,00 0 19/08/1976
105 JEAN SIQUEIRA PASSOS 48.045.059-6 414.454.158-44  16,00   16,00 0 25/03/1992
106 LARISSA SOUZA DOS SANTOS 42.409.721-7 439.893.808-77  16,00   16,00 0 18/06/1996
107 JOSÉ AUGUSTO NUNES FARIA 49903417x 452.500.848-26  16,00   16,00 0 07/04/1997
108 CAROLINE DE OLIVEIRA MATTOS 54.604.602-2 434.777.938-03  16,00   16,00 0 03/06/1997
109 ANA LUCIA MARTINS DOS SANTOS 56.310.155-6 470.101.338-24  16,00   16,00 0 28/08/1999
110 EDUARDA BERNARDES PEREIRA 62.505.690-5 523.333.308-21  16,00   16,00 0 01/04/2002
111 MARIA ELIANE DA SILVA DAMASCENA 60.558.057-1 493.997.878-85  16,00   16,00 0 30/05/2001
112 FLÁVIA PEREIRA GOIS DA SILVA 50.652.559-4 568.873.668-27  16,00   16,00 0 12/09/2003
113 SUELEN CONSTANTE DE SOUZA DOS SANTOS 46.372.798-8 386.353.128-05  15,00  1,036 15,54 3 01/06/1990
114 GILSON DA SILVA ALMEIDA 23.315.561-2 176.221.598-59  15,00  1,036 15,54 1 26/10/1975
115 MÁRCIA APARECIDA DE SOUZA DOS SANTOS 30273949x 288.996.428-00  15,00  1,036 15,54 1 06/05/1978
116 NAIR CAROLINE SILVA SANTOS 42.254.700-1 508.746.808-08  15,00  1,036 15,54 0 11/02/2000
117 CAMILA APARECIDA DA SILVA 46.452.337-0 404.377.718-30  15,00   15,00 2 06/10/1989
118 GISLAINE PORCINO 18715434x 078.575.878-00  15,00   15,00 1 14/06/1970
119 ADRIANA GONÇALVES DE SOUZA 30.274.930-5 300.306.268-97  15,00   15,00 1 09/06/1978
120 LUCIANA DE CÁSSIA RIBEIRO HECHT PARRO 305.210.555-5 214.972.598-35  15,00   15,00 1 27/12/1978
121 VANESSA DE FREITAS 45.206.129-5 377.594.788-44  15,00   15,00 1 15/05/1983
122 PRISCILA APARECIDA DA SILVA CORDEIRO 41.799.454-0 345.873.378-70  15,00   15,00 1 05/08/1986
123 SIMONE LIMA DE SOUZA 48.857.777-9 324.360.858-97  15,00   15,00 1 03/06/1993
124 KERLIN SALES DA SILVA 58.970.298-1 494.670.798-01  15,00   15,00 1 27/07/1996
125 NATALIA COSTA DOS SANTOS 42.830.341-9 368.841.558-25  15,00   15,00 0 24/04/1988
126 CAMILA APARECIDA DE ALMEIDA TORRES 48.844.725-2 430.506.588-60  15,00   15,00 0 11/10/1992
127 HEITOR DOS SANTOS CAMPACHI 47859270x 466.806.358-45  15,00   15,00 0 20/01/1999
128 GABRIELA ALVES GONÇALVES 64.232.115-2 SP 15,00   15,00 0 21/09/1999
129 GEOVANNE CAMARGO CASTILHO MANTOVANI 53.677.520-5 476.943.148-18  15,00   15,00 0 24/11/2000
130 ADALBERTO APARECIDO MARTINS DOS SANTOS 57.610.223-4 470.100.478-20  15,00   15,00 0 07/12/2000
131 JHENIFER TONANI 58.281.007-3 477.667.778-43  15,00   15,00 0 05/05/2002
132 GABRIELA POLETO DOS SANTOS 58.928.791-6 486.503.268-11  15,00   15,00 0 28/03/2003
133 MARIANA GABRIELLY PEIXOTO PAGANUCCI 50.481.119-8 453.498.848-67  15,00   15,00 0 17/07/2005
134 MARIANA RODRIGUES DOS SANTOS 50652548X 471.358.218-23  14,00  1,036 14,50 1 29/09/1999
135 KAROLAINE RODRIGUES CORREIA 49.987.445-6 457.855.778-28  13,00 1,00  14,00 0 31/07/1997
136 IRENE MENDES LOPES 45.615.559-4 310.872.678-11  14,00   14,00 2 11/12/1984
137 SIMONE MIRANDA DOS SANTOS BAREA 40.216.858-6 324.343.208-13  14,00   14,00 2 29/10/1983
138 PABLINE TAUANY DE OLIVEIRA QUEIROZ GARCIA 50.632.657-3 458.037.368-56  14,00   14,00 2 13/07/1996
139 MILENE DA SILVA ADARIO 32.639.135-6 218.571.588-73  14,00   14,00 1 21/05/1980
140 ANA PAULA RODRIGUES ROCHA 28.937.181-8 306.857.518-48  14,00   14,00 1 20/11/1980
141 LARISSA BRUNA DE ALMEIDA COLLEVATTI 47.170.724-7 407.474.948-35  14,00   14,00 1 09/09/1990
142 TAMIRIS XAVIER SANCHES 48.857.931-4 000.162.500-00  14,00   14,00 1 09/05/1993
143 BEATRIZ ROSENDO DA SILVA 56425874X 453.764.988-75  14,00   14,00 1 20/06/1998
144 NICOLE CRISTINE CUNHA RODRIGUES 50.080.989-6 032.643.071-70  14,00   14,00 1 12/06/1999
145 CARLA BEATRIZ DOS SANTOS MONTEIRO 58.606.764-4 394.950.048-02  14,00   14,00 1 11/07/2002
146 LAÍS ALVES DE OLIVEIRA TAGINO 40.138.458-5 019.795.981-42  14,00   14,00 0 09/03/1987
147 LEONARDO GABRIANI RIBEIRO 42.211.735-3 449.500.828-50  14,00   14,00 0 12/09/1995
148 DANIELE TONANI CRISPIM 41.691.197-3 437.424.588-09  14,00   14,00 0 04/10/1995
149 JULIA ZANINI DE PAULA 50.652.516-8 424.360.488-60  14,00   14,00 0 19/02/1998
150 JEFERSON DOS SANTOS MARTINES 52325068X 509.909.608-54  14,00   14,00 0 10/06/2000
151 KAROLINE RODRIGUES CAETANO 59.508.246-4 503.754.098-40  14,00   14,00 0 04/03/2001
152 GABRIELLE QUEIROZ DIAS 59.411.118-3 530.397.248-86  14,00   14,00 0 13/07/2002
153 EYSHYLA VITÓRIA BRASILEIRO DA SILVA 52.610.181-7 547.344.678-70  14,00   14,00 0 02/08/2004
154 QUÉZIA BARBOZA DOS SANTOS 62.341.368-1 570.582.988-40  14,00   14,00 0 07/08/2006
155 THAIS APARECIDA DE SOUZA 52.384.289-2 465.082.398-64  13,00   13,00 2 20/06/1999
156 ANA JÚLIA MARIANO BAZILIO 60.665.237-1 547.872.188-32  13,00   13,00 2 03/08/2004
157 FÁTIMA DE CASSIA SANTANA 25.251.362-9 285.920.918-29  13,00   13,00 1 15/06/1979
158 ELAINE CRISTINA GASTALDI 41.799.553-2 326.016.828-17  13,00   13,00 1 08/06/1984
159 BRUNA RODRIGUES DE OLIVEIRA 44.556.341-2 367.529.768-30  13,00   13,00 1 14/04/1989
160 INGRID NAIR SILVA DE OLIVEIRA SEREIA 40.181.735-0 428.525.008-09  13,00   13,00 1 11/05/1994
161 GRAZIANE DA SILVA DE PAULA 45.473.902-3 409.330.648-61  13,00   13,00 1 29/10/1994
162 CAMILA PEREIRA DA SILVA CABRAL 62.195.709-4 609.858.843-04  13,00   13,00 1 22/03/1997
163 RENATA CRISTINA ORTELÃN WENCESLAU 47954122x 411.610.668-29  13,00   13,00 0 03/01/1992
164 GIULIA CUNHA DE ALMEIDA 48.567.317-4 411.134.848-37  13,00   13,00 0 19/08/1992
165 THALIA APARECIDA COSTA OLIVEIRA 52.121.041-0 454.250.288-06  13,00   13,00 0 19/07/1997
166 GABRIELEN NASCIMENTO FULANETTI 39.857.607-5 418.248.428-21  13,00   13,00 0 30/10/1998
167 MARIANA CARVALHO ROMÃO 50.632.578-7 436.386.258-00  13,00   13,00 0 19/03/1999
168 RAISSA ZANUTO MARIN 59.702.463-7 447.014.638-25  13,00   13,00 0 03/01/2006
169 VALDIRENE LOPES DOS SANTOS 30.274.929-9 294.163.248-41  12,00  1,036 12,43 1 01/06/2024
170 VITÓRIA GABRYELLE BENTO DOS SANTOS 54.797.891-1 459.430.698-52  12,00  1,036 12,43 0 12/06/2001
171 CRISTIANY LOURENÇO CABRAL 63.399.307-4 818.524.871-00  12,00   12,00 3 05/12/1977
172 MICHELI FERNANDES SANTOS FERREIRA 45.834.156-3 365.247.018-44  12,00   12,00 3 19/12/1988
173 REGIANE KUMAGAI SILVA COITINHO 40.859.965-0 222.025.648-02  12,00   12,00 2 24/05/1983
174 DAIANE JULIANA OLIVEIRA DA SILVA 46.434.614-9 357.537.528-37  12,00   12,00 2 29/12/1989
175 DAIANE VIEIRA RODRIGUES DE MIRANDA 48.173.321-8 402.050.688-47  12,00   12,00 2 10/01/1992
176 REGIANE CARDOSO 04.561.008-7 368.690.638-42  12,00   12,00 1 03/01/1983
177 LIDIANE APARECIDA DE OLIVEIRA DA SILVA 47.171.531-1 357.537.638-71  12,00   12,00 1 01/01/1991
178 RAICHA DURCELINA ALEXANDRE PALÁCIOS 58.775.442-4 532.757.038-03  12,00   12,00 1 18/09/2000
179 VITORIA ISABELLE DE MORAIS RAMOS 52610109x 514.603.208-40  12,00   12,00 1 28/11/2004
180 MARAISA DA SILVA PAES MENDES 40.138.749-5 318.532.108-11  12,00   12,00 0 17/05/1984
181 NATÁLIA CRISTINA DEROGIS 45.817.434-8 394.672.498-12  12,00   12,00 0 16/03/1989
182 ISA GABRIELA ALEXANDRE COSTA DOS SANTOS 476.808.256-1 393.220.738-61  12,00   12,00 0 09/10/1991
183 NAIELI SANTANA FERREIRA 59.577.766-1 493.931.998-92  12,00   12,00 0 27/12/2001
184 EDUARDA PEREIRA DOS SANTOS 58.494.654-5 482.088.248-10  12,00   12,00 0 03/12/2002
185 NAHEDA VITÓRIA TOBITA 55.666.302-0 531.557.908-57  12,00   12,00 0 31/03/2004
186 RAISSA EDUARDA MARTINS CORNACHINI 56.465.924-1 455.204.938-04  12,00   12,00 0 06/06/2004
187 SUELEN RODRIGUES ORTIZ DOS SANTOS 40.152.819-4 373.372.248-50  11,00   11,00 3 27/04/1988
188 EMILIANA CRISTINA DOS SANTOS OLIVEIRA 41.711.656-1 089.265.509-74  11,00   11,00 3 19/08/1995
189 VANESSA DAS NEVES MATHEUS PACANARO 04.073.089-8 340.729.768-81  11,00   11,00 2 21/02/1985
190 JULIETE MARTINS LOPES CAVALCANTE 44.630.597-2 395.780.408-65  11,00   11,00 2 14/09/1989
191 DALILA MATEUS DA SILVA 40.828.880-2 000.163.400-00  11,00   11,00 2 22/11/1994
192 PAMELA ALVES COSTA 53.415.016-0 189.960.779-25  11,00   11,00 1 25/04/2001
193 THAINÁ DA SILVA VOLTANI 56.791.224-3 463.967.128-81  11,00   11,00 0 02/10/1997
194 ALICE GARCIA PAGANI 56.605.151-5 470.349.728-00  11,00   11,00 0 04/03/2000
195 KETHEN LAILANE GOMES DE OLIVEIRA 66.521.366-9 580.062.318-00  11,00   11,00 0 02/07/2005
196 JULIANE VITÓRIA MENDES MARTINS 62.998.634-4 558.892.758-36  11,00   11,00 0 10/06/2006
197 CÍCERA EVANIELE DE SOUSA 44.654.493-0 368.384.158-36  10,00  1,036 10,36 1 20/02/1989
198 FRANCIELLI FAVONI DA NÓBREGA 41.212.548-1 350.033.298-65  10,00   10,00 3 31/05/1986
199 SUZEMARA MARTINS DA ROCHA 40.335.708-1 323.143.828-46  10,00   10,00 2 11/10/1985
200 CRISTIANE DOURADO DOS SANTOS 41.241.164-7 321.859.358-10  10,00   10,00 2 13/04/2024
201 EDNA MARIA DA SILVA 21.958.054-6 078.575.408-38  10,00   10,00 1 06/03/1969
202 JENNIFER CRISTINA DE SOUZA OLIVEIRA 40.732.512-8 369.168.008-95  10,00   10,00 1 21/06/1988
203 ANA ELISA DA SILVA PIRES 46452281x 365.182.038-62  10,00   10,00 1 14/05/1990
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 DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE 
JACAREÍ
 DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO DE JACAREÍ
Portaria do Dirigente Regional de Ensino, de 13/05/2024.
Convoca, no uso de suas atribuições legais, nos termos do 

artigo 12, da Resolução SE 62 de 11/12/2017, Um Coordenador 
de Gestão Pedagógica (CGP) ou Um Coordenador de Gestão 
Pedagógica Geral (CGPG) e 1 Professor do Ensino Colaborativo 
de todas as unidades escolares estaduais para a formação de 
Educação Especial no município de Santa Isabel e Igaratá.

Data: 23/05/2024
Horário: 08h Às 17h
Local: EE Maria Santos Bairão
Endereço: R. Leopoldo Da Cunha Lima, 115 - Lanificio, 

Santa Isabel
Responsável: Elisangela Maciel Murphy Rg 25.630.753-2
 DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO DE JACAREÍ
Portaria do Dirigente Regional de Ensino, de 21/05/2024.
Convoca, no uso de suas atribuições legais, nos termos do 

artigo 12, da Resolução SE 62 de 11/12/2017, o diretor e um 
Coordenador de Gestão Pedagógica (CGP) / Coordenador de 
Gestão Pedagógica Geral (CGPG) das Escolas com oferta da 
Educação Profissional para a reunião online de alinhamento da 
Educação Profissional Paulista. Horário: 10h30 às 12h30. Data: 
21/05/2024.
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 DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE PENÁPOLIS
 DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE PENÁPOLIS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 2024 –
Classificação Preliminar
 A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado – CE – CTD – da Diretoria de Ensino Região de Penápolis, nos 

termos do Edital de Abertura de Inscrição publicado em 25/04/2024, torna pública a Classificação Preliminar Lista Geral, Especial 
e Por Municípios, por Diretoria de Ensino, dos candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado de Agente de Organização 
Escolar.

 Os candidatos foram classificados por ordem decrescente da nota final obtida e critérios de desempate nos termos do item 
XIII do Edital de Abertura de Inscrições. Na classificação consta o total de questões corretas, a nota da prova com a somatória dos 
pontos atribuídos aos títulos e a Pontuação Diferenciada aos que optaram por utilizar o sistema de pontuação diferenciada (PD).

 O candidato que desejar interpor recurso contra a Avaliação dos Títulos/1ª Classificação, deverá enviar, exclusivamente através 
do e-mail depen.editais@gmail.com , dirigido à Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado – CE – CTD da Diretoria 
de Ensino – Região de Penápolis, devidamente fundamentado, no prazo de 3 (três) dias úteis contados, da publicação no D.O.E. da 
Classificação Preliminar.

Diretoria: Penápolis
Lista Geral

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RG CPF NOTA PROVA TÍTULOS PD NOTA FINAL FILHOS MENORES DATA DE NASCIMENTO
1 GRAZIELA ORIVES SOARES 40.152.771-2 364.397.718-25  18,00 4,00  22,00 0 20/05/1987
2 BEATRIZ FEDOSSI DOS SANTOS 60.171.994-3 485.581.318-48  19,00 3,00  22,00 0 24/02/2001
3 NIUTA DA SILVA VIEIRA 17.362.856-4 091.766.428-01  16,00 5,00  21,00 0 24/07/1965
4 FÁBIA CRISTINA GALVÃO 34.870.470-7 308.085.598-18  20,00  1,036 20,72 1 30/12/1981
5 AMANDA RODRIGUES PIRES 49.883.641-1 469.481.698-56  19,00 1,00 1,036 20,68 2 08/04/1998
6 ARTHUR LUCIANO INACIO 49938264X 421.231.538-69  19,00 1,00  20,00 0 18/04/1997
7 VITÓRIA COSTA AMORIM 39.756.365-6 429.952.418-74  19,00 1,00  20,00 0 03/05/2000
8 SIMONE VIEIRA DA SILVA 45.100.590-9 223.852.968-37  20,00   20,00 2 09/02/1982
9 LAÍS MARTINS FEITOZA DE OLIVEIRA GONÇALVES 63.311.524-1 010.363.891-11  20,00   20,00 2 27/08/1987
10 LUCILA CÉLIA LEAL DOS SANTOS 44.752.702-2 383.127.328-61  20,00   20,00 2 17/01/1989
11 NEUSA MIEKO OKYAMA CAVAMURA 19.998.269-7 078.480.478-81  20,00   20,00 1 01/10/1968
12 MARIA JOSILENE MARTINES SANCHES BARROSO DE CASTRO 21.793.849-8 119.897.418-43  20,00   20,00 1 24/02/1972
13 ANDREA CRISTINA SOLER 40.138.454-8 340.205.998-31  20,00   20,00 1 17/01/1987
14 LUCIA DE OLIVEIRA FERNANDES 27.343.316-7 295.403.688-55  20,00   20,00 0 31/01/1974
15 HELTON JOHN DE OLIVEIRA LIMA 47.108.740-3 407.219.838-20  20,00   20,00 0 27/02/1991
16 MICHELLY GOMES VIANA 11.097.444-2 088.866.819-84  20,00   20,00 0 06/06/1993
17 POLYANA DOS SANTOS GARCIA 54.940.665-7 434.162.708-27  20,00   20,00 0 26/06/1999
18 JAQUELINE DE OLIVEIRA FERNANDES 60.841.994-1 506.688.538-24  20,00   20,00 0 19/06/2004
19 AMANDA BEATRIZ CARDOSO ARAUJO 49.826.868-8 440.120.528-61  19,00  1,036 19,68 3 28/03/1996
20 MARILUCI DA SILVA RODRIGUES 40.859.930-3 315.044.728-37  19,00   19,00 2 16/12/1984
21 MARLENE VIOTO FEDOSSI DOS SANTOS 22.104.550-8 183.291.938-29  19,00   19,00 1 14/09/1970
22 HELIZETE MARIA DOS SANTOS REIS 22.644.325-5 067.243.958-10  19,00   19,00 1 09/02/1973
23 ELAINE CRISTINA DOS SANTOS 24.434.930-7 011.996.678-10  19,00   19,00 1 24/12/1975
24 TAMIRIS DESIRRÊ ISIDORO 46.694.173-0 380.323.528-64  19,00   19,00 1 10/02/1990
25 MÁRCIO DONADELLI DE OLIVEIRA 46.281.720-9 403.109.368-37  19,00   19,00 1 01/05/1990
26 ALICE ALMEIDA CARVALHO RODRIGUES 47.147.606-7 380.918.218-40  19,00   19,00 1 25/10/1990
27 SILENE RODRIGUES COSTA DOS SANTOS 23.626.933-1 119.811.968-38  19,00   19,00 0 25/12/1969
28 MARIA NILZA DA CUNHA 30.622.954-7 273.056.508-62  19,00   19,00 0 11/01/1973
29 MARIA CELESTE GOMES RIBEIRO FARIA 26.812.171-0 282.411.828-80  19,00   19,00 0 15/06/1976
30 JULIANA FELTRIN DA COSTA GOMES 45.789.956-6 397.338.298-03  19,00   19,00 0 30/07/1989
31 JAIR ANTÔNIO VILAS BOAS JUNIOR 47.401.527-0 407.326.258-07  19,00   19,00 0 18/05/1991
32 MARIA EDUARDA GONÇALVES SANTOS 57.122.140-3 475.950.698-58  19,00   19,00 0 03/07/1998
33 LORENNA BOLDAM OLIVEIRA 59.875.916-5 497.164.148-38  19,00   19,00 0 15/10/2001
34 GABRIELE DE PAULA FARIA 53415038X 464.767.378-21  19,00   19,00 0 16/05/2002
35 ISABELA DE FRANCISCO GOMES DE OLIVEIRA 59.509.046-1 524.450.968-39  19,00   19,00 0 09/06/2003
36 SABRINA APARECIDA MATTOS DE OLIVEIRA 55.098.733-2 525.382.108-28  19,00   19,00 0 28/02/2005
37 RAYSSA GIL OLIVEIRA 60.428.434-2 545.519.798-30  19,00   19,00 0 28/06/2005
38 VICTOR DE ÁQUILA BRITO BARBOSA 54.604.073-1 438.191.108-36  18,00  1,036 18,65 0 03/01/2002
39 JOVANIA LÚCIA DA SILVA MORELLI 26342327x 281.555.498-44  18,00   18,00 2 02/10/1975
40 MIRELE VITORINO FELIPE 42830350x 390.675.478-24  18,00   18,00 2 17/02/1987
41 MOARA CRISTINE NUNES 40859844x 368.583.468-13  18,00   18,00 2 07/03/1988
42 LARIS ROSA CORREIA MARTINS 58.871.017-9 487.991.898-95  18,00   18,00 2 12/04/1999
43 EDIMARA DA SILVA SANTOS 41.799.441-2 336.449.738-90  18,00   18,00 1 14/06/1986
44 PALOMA CAROLINA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 49.508.280-6 434.946.758-51  18,00   18,00 1 20/08/1992
45 AMANDA PEREIRA DE OLIVEIRA 40.826.399-4 421.121.238-90  18,00   18,00 1 15/08/1994
46 NATIELI CAROLINE DE OLIVEIRA 42.362.814-8 428.035.318-28  18,00   18,00 1 18/02/1995
47 MARIA PAULA BERTO BASSETO 35.498.511-5 415.935.548-00  18,00   18,00 1 10/05/1995
48 LETÍCIA DE SOUZA FERREIRA 62.624.648-9 540.284.118-74  18,00   18,00 1 05/08/2002
49 RAFAELA FIGUEREDO 50.080.617-2 455.466.208-03  18,00   18,00 1 11/06/2005
50 LORRANA LOPES CRISTAL SILVA 48.829.674-2 420.555.878-38  18,00   18,00 0 05/12/1992
51 LUCAS SILVA BARBOZA 53.364.003-9 460.033.358-66  18,00   18,00 0 16/03/1996
52 BEATRIZ DE JESUS SANTOS 53830618X 475.500.518-36  18,00   18,00 0 26/09/1999
53 TATIANA TAVARES ORIVES 59.975.129-0 524.890.818-37  18,00   18,00 0 25/09/2001
54 VICTOR MIAN PINTO 58.523.043-2 454.970.538-82  18,00   18,00 0 15/07/2002
55 REBECA DA SILVA CORDEIRO 50.652.631-8 556.011.748-06  18,00   18,00 0 28/01/2003
56 BARBARA FERNANDA APARECIDA FERNANDES MELO 52612670X 576.794.418-04  18,00   18,00 0 13/10/2004
57 MARIA EDUARDA RIBEIRO DE OLIVEIRA 57.673.275-8 525.663.498-43  18,00   18,00 0 27/04/2005
58 KARINA ROCHA PEREIRA 63.704.909-3 533.662.608-23  18,00   18,00 0 25/10/2005
59 KAIQUI MARTELLI GAIA 57108512x 421.348.488-20  18,00   18,00 0 20/02/2006
60 ISABELA DOS SANTOS CAVALLARI 60.480.268-7 5030.666.738-51  18,00   18,00 0 28/03/2006
61 ANA BEATRIZ DOS SANTOS PEDRO 62.849.835-4 522.203.948-08  18,00   18,00 0 29/04/2006
62 EDIMARA TAYANE COUTINHO DE ALMEIDA 39.858.144-7 470.822.338-25  17,00  1,036 17,61 2 23/08/1997
63 MARIA VITÓRIA SOARES FRANCISCO 52.919.613-0 511.593.308-08  17,00  1,036 17,61 0 08/06/2005
64 SUZANI SILVA NASCIMENTO SAPATA 57.784.816-1 521.572.498-93  16,00 1,00  17,00 0 03/02/2000
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29 TAMIRIS XAVIER SANCHES 48.857.931-4 000.162.500-00  14,00 CLEMENTINA 14,00
30 JULIA ZANINI DE PAULA 50.652.516-8 424.360.488-60  14,00 CLEMENTINA 14,00
31 THAIS APARECIDA DE SOUZA 52.384.289-2 465.082.398-64  13,00 CLEMENTINA 13,00
32 ELAINE CRISTINA GASTALDI 41.799.553-2 326.016.828-17  13,00 CLEMENTINA 13,00
33 INGRID NAIR SILVA DE OLIVEIRA SEREIA 40.181.735-0 428.525.008-09  13,00 CLEMENTINA 13,00
34 CAMILA PEREIRA DA SILVA CABRAL 62.195.709-4 609.858.843-04  13,00 CLEMENTINA 13,00
35 VALDIRENE LOPES DOS SANTOS 30.274.929-9 294.163.248-41  12,00 CLEMENTINA 12,43
36 MICHELI FERNANDES SANTOS FERREIRA 45.834.156-3 365.247.018-44  12,00 CLEMENTINA 12,00
37 CÍCERA EVANIELE DE SOUSA 44.654.493-0 368.384.158-36  10,00 CLEMENTINA 10,36
38 CRISTIANE DOURADO DOS SANTOS 41.241.164-7 321.859.358-10  10,00 CLEMENTINA 10,00
39 NATÁLIA CARVALHO IZAR RUFINO 47.066.405-8 386.620.308-07  10,00 CLEMENTINA 10,00
40 PÂMELLA PEREIRA TRINDADE 62.014.484-1 508.551.438-60  10,00 CLEMENTINA 10,00

Município: Luiziânia
CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RG CPF NOTA PROVA MUNICIPIO NOTA FINAL
1 VITÓRIA COSTA AMORIM 39.756.365-6 429.952.418-74  19,00 LUIZIÂNIA 20,00
2 LAÍS MARTINS FEITOZA DE OLIVEIRA GONÇALVES 63.311.524-1 010.363.891-11  20,00 LUIZIÂNIA 20,00
3 LUCILA CÉLIA LEAL DOS SANTOS 44.752.702-2 383.127.328-61  20,00 LUIZIÂNIA 20,00
4 HELTON JOHN DE OLIVEIRA LIMA 47.108.740-3 407.219.838-20  20,00 LUIZIÂNIA 20,00
5 MICHELLY GOMES VIANA 11.097.444-2 088.866.819-84  20,00 LUIZIÂNIA 20,00
6 JULIANA FELTRIN DA COSTA GOMES 45.789.956-6 397.338.298-03  19,00 LUIZIÂNIA 19,00
7 MARIA EDUARDA GONÇALVES SANTOS 57.122.140-3 475.950.698-58  19,00 LUIZIÂNIA 19,00
8 SABRINA APARECIDA MATTOS DE OLIVEIRA 55.098.733-2 525.382.108-28  19,00 LUIZIÂNIA 19,00
9 AMANDA PEREIRA DE OLIVEIRA 40.826.399-4 421.121.238-90  18,00 LUIZIÂNIA 18,00
10 MARIA EDUARDA RIBEIRO DE OLIVEIRA 57.673.275-8 525.663.498-43  18,00 LUIZIÂNIA 18,00
11 ISABELA DOS SANTOS CAVALLARI 60.480.268-7 5030.666.738-51  18,00 LUIZIÂNIA 18,00
12 ANA BEATRIZ DOS SANTOS PEDRO 62.849.835-4 522.203.948-08  18,00 LUIZIÂNIA 18,00
13 GABRIELA LETÍCIA DE LIMA BARRETO 627.347.020-2 522.658.917-09  17,00 LUIZIÂNIA 17,00
14 KAIQUE CORREIA PERES 62.750.346-9 518.743.168-48  17,00 LUIZIÂNIA 17,00
15 HELENA BARBOSA GALVÃO SAPATA 69.161.221-3 055.651.611-77  16,00 LUIZIÂNIA 16,00
16 CAROLINE DE OLIVEIRA MATTOS 54.604.602-2 434.777.938-03  16,00 LUIZIÂNIA 16,00
17 NICOLE CRISTINE CUNHA RODRIGUES 50.080.989-6 032.643.071-70  14,00 LUIZIÂNIA 14,00
18 KAROLINE RODRIGUES CAETANO 59.508.246-4 503.754.098-40  14,00 LUIZIÂNIA 14,00
19 QUÉZIA BARBOZA DOS SANTOS 62.341.368-1 570.582.988-40  14,00 LUIZIÂNIA 14,00
20 ANA JÚLIA MARIANO BAZILIO 60.665.237-1 547.872.188-32  13,00 LUIZIÂNIA 13,00
21 GABRIELEN NASCIMENTO FULANETTI 39.857.607-5 418.248.428-21  13,00 LUIZIÂNIA 13,00
22 DAIANE VIEIRA RODRIGUES DE MIRANDA 48.173.321-8 402.050.688-47  12,00 LUIZIÂNIA 12,00
23 EDUARDA PEREIRA DOS SANTOS 58.494.654-5 482.088.248-10  12,00 LUIZIÂNIA 12,00
24 JULIETE MARTINS LOPES CAVALCANTE 44.630.597-2 395.780.408-65  11,00 LUIZIÂNIA 11,00
25 DALILA MATEUS DA SILVA 40.828.880-2 000.163.400-00  11,00 LUIZIÂNIA 11,00

Município: Penápolis
CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RG CPF NOTA PROVA MUNICIPIO NOTA FINAL
1 GRAZIELA ORIVES SOARES 40.152.771-2 364.397.718-25  18,00 PENÁPOLIS 22,00
2 NIUTA DA SILVA VIEIRA 17.362.856-4 091.766.428-01  16,00 PENÁPOLIS 21,00
3 SIMONE VIEIRA DA SILVA 45.100.590-9 223.852.968-37  20,00 PENÁPOLIS 20,00
4 NEUSA MIEKO OKYAMA CAVAMURA 19.998.269-7 078.480.478-81  20,00 PENÁPOLIS 20,00
5 POLYANA DOS SANTOS GARCIA 54.940.665-7 434.162.708-27  20,00 PENÁPOLIS 20,00
6 RAYSSA GIL OLIVEIRA 60.428.434-2 545.519.798-30  19,00 PENÁPOLIS 19,00
7 BEATRIZ DE JESUS SANTOS 53830618X 475.500.518-36  18,00 PENÁPOLIS 18,00
8 VICTOR MIAN PINTO 58.523.043-2 454.970.538-82  18,00 PENÁPOLIS 18,00
9 AMANDA LARA DE SOUZA MARTINS 41.711.026-1 394.175.538-28  17,00 PENÁPOLIS 17,00
10 TATIANI RODRIGUES DIAS 40.154.335-3 349.135.588-54  17,00 PENÁPOLIS 17,00
11 FRANCIS RIBEIRO PARLADORE 47713323x 380.105.158-76  17,00 PENÁPOLIS 17,00
12 AMANDA TONELLO PINHEIRO 35.343.617-3 436.052.008-50  17,00 PENÁPOLIS 17,00
13 GUILHERME DUARTE REQUENA 57.075.697-2 527.512.488-02  17,00 PENÁPOLIS 17,00
14 NAYURI ROSALINA PINHEIRO IMAMURA 58.589.847-9 533.233.528-82  17,00 PENÁPOLIS 17,00
15 SILVANA GOMES TONANI 27.427.710-4 136.945.488-07  16,00 PENÁPOLIS 16,58
16 INGRID ROCHA NASCIMENTO 42.981.660-1 393.521.258-51  16,00 PENÁPOLIS 16,00
17 GILSON DA SILVA ALMEIDA 23.315.561-2 176.221.598-59  15,00 PENÁPOLIS 15,54
18 MÁRCIA APARECIDA DE SOUZA DOS SANTOS 30273949x 288.996.428-00  15,00 PENÁPOLIS 15,54
19 GISLAINE PORCINO 18715434x 078.575.878-00  15,00 PENÁPOLIS 15,00
20 LUCIANA DE CÁSSIA RIBEIRO HECHT PARRO 305.210.555-5 214.972.598-35  15,00 PENÁPOLIS 15,00
21 CAMILA APARECIDA DE ALMEIDA TORRES 48.844.725-2 430.506.588-60  15,00 PENÁPOLIS 15,00
22 HEITOR DOS SANTOS CAMPACHI 47859270x 466.806.358-45  15,00 PENÁPOLIS 15,00
23 GABRIELA ALVES GONÇALVES 64.232.115-2 SP 15,00 PENÁPOLIS 15,00
24 GEOVANNE CAMARGO CASTILHO MANTOVANI 53.677.520-5 476.943.148-18  15,00 PENÁPOLIS 15,00
25 JHENIFER TONANI 58.281.007-3 477.667.778-43  15,00 PENÁPOLIS 15,00
26 KAROLAINE RODRIGUES CORREIA 49.987.445-6 457.855.778-28  13,00 PENÁPOLIS 14,00
27 IRENE MENDES LOPES 45.615.559-4 310.872.678-11  14,00 PENÁPOLIS 14,00
28 PABLINE TAUANY DE OLIVEIRA QUEIROZ GARCIA 50.632.657-3 458.037.368-56  14,00 PENÁPOLIS 14,00
29 LARISSA BRUNA DE ALMEIDA COLLEVATTI 47.170.724-7 407.474.948-35  14,00 PENÁPOLIS 14,00
30 CARLA BEATRIZ DOS SANTOS MONTEIRO 58.606.764-4 394.950.048-02  14,00 PENÁPOLIS 14,00
31 LEONARDO GABRIANI RIBEIRO 42.211.735-3 449.500.828-50  14,00 PENÁPOLIS 14,00
32 DANIELE TONANI CRISPIM 41.691.197-3 437.424.588-09  14,00 PENÁPOLIS 14,00
33 GABRIELLE QUEIROZ DIAS 59.411.118-3 530.397.248-86  14,00 PENÁPOLIS 14,00
34 RENATA CRISTINA ORTELÃN WENCESLAU 47954122x 411.610.668-29  13,00 PENÁPOLIS 13,00
35 GIULIA CUNHA DE ALMEIDA 48.567.317-4 411.134.848-37  13,00 PENÁPOLIS 13,00
36 THALIA APARECIDA COSTA OLIVEIRA 52.121.041-0 454.250.288-06  13,00 PENÁPOLIS 13,00
37 MARIANA CARVALHO ROMÃO 50.632.578-7 436.386.258-00  13,00 PENÁPOLIS 13,00
38 RAISSA ZANUTO MARIN 59.702.463-7 447.014.638-25  13,00 PENÁPOLIS 13,00
39 CRISTIANY LOURENÇO CABRAL 63.399.307-4 818.524.871-00  12,00 PENÁPOLIS 12,00
40 NATÁLIA CRISTINA DEROGIS 45.817.434-8 394.672.498-12  12,00 PENÁPOLIS 12,00
41 SUELEN RODRIGUES ORTIZ DOS SANTOS 40.152.819-4 373.372.248-50  11,00 PENÁPOLIS 11,00
42 EMILIANA CRISTINA DOS SANTOS OLIVEIRA 41.711.656-1 089.265.509-74  11,00 PENÁPOLIS 11,00
43 VANESSA DAS NEVES MATHEUS PACANARO 04.073.089-8 340.729.768-81  11,00 PENÁPOLIS 11,00
44 THAINÁ DA SILVA VOLTANI 56.791.224-3 463.967.128-81  11,00 PENÁPOLIS 11,00
45 ALICE GARCIA PAGANI 56.605.151-5 470.349.728-00  11,00 PENÁPOLIS 11,00
46 FRANCIELLI FAVONI DA NÓBREGA 41.212.548-1 350.033.298-65  10,00 PENÁPOLIS 10,00
47 SUZEMARA MARTINS DA ROCHA 40.335.708-1 323.143.828-46  10,00 PENÁPOLIS 10,00
48 EDNA MARIA DA SILVA 21.958.054-6 078.575.408-38  10,00 PENÁPOLIS 10,00
49 JENNIFER CRISTINA DE SOUZA OLIVEIRA 40.732.512-8 369.168.008-95  10,00 PENÁPOLIS 10,00
50 LARISSA DE SOUZA CAMPAGNOLI VALENTIM 55.498.215-8 446.101.208-52  10,00 PENÁPOLIS 10,00
51 KAREN CRISTINE CERINO 43.415.981-5 367.239.618-46  10,00 PENÁPOLIS 10,00
52 YASMIN DA SILVA VOLTANI 55.664.898-5 442.959.068-09  10,00 PENÁPOLIS 10,00

Município: Santópolis do Aguapeí
CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RG CPF NOTA PROVA MUNICIPIO NOTA FINAL
1 BEATRIZ FEDOSSI DOS SANTOS 60.171.994-3 485.581.318-48  19,00 SANTÓPOLIS DO AGUAPEÍ 22,00
2 AMANDA RODRIGUES PIRES 49.883.641-1 469.481.698-56  19,00 SANTÓPOLIS DO AGUAPEÍ 20,68
3 MARILUCI DA SILVA RODRIGUES 40.859.930-3 315.044.728-37  19,00 SANTÓPOLIS DO AGUAPEÍ 19,00
4 ALICE ALMEIDA CARVALHO RODRIGUES 47.147.606-7 380.918.218-40  19,00 SANTÓPOLIS DO AGUAPEÍ 19,00
5 SILENE RODRIGUES COSTA DOS SANTOS 23.626.933-1 119.811.968-38  19,00 SANTÓPOLIS DO AGUAPEÍ 19,00
6 MARIA NILZA DA CUNHA 30.622.954-7 273.056.508-62  19,00 SANTÓPOLIS DO AGUAPEÍ 19,00
7 MOARA CRISTINE NUNES 40859844x 368.583.468-13  18,00 SANTÓPOLIS DO AGUAPEÍ 18,00
8 LARIS ROSA CORREIA MARTINS 58.871.017-9 487.991.898-95  18,00 SANTÓPOLIS DO AGUAPEÍ 18,00
9 MARIA VITÓRIA SOARES FRANCISCO 52.919.613-0 511.593.308-08  17,00 SANTÓPOLIS DO AGUAPEÍ 17,61
10 ELIDI OLIVEIRA BARBOZA SILVEIRA 40.859.853-0 368.583.478-95  17,00 SANTÓPOLIS DO AGUAPEÍ 17,00
11 KATIA CRISTINA SOARES SAKAI SILVA 26.214.920-5 1655.603.008-64  17,00 SANTÓPOLIS DO AGUAPEÍ 17,00
12 MICHELE APARECIDA SILVA SOUZA 52.381.907-9 452.444.788-18  17,00 SANTÓPOLIS DO AGUAPEÍ 17,00
13 SIMONE REGINA SOARES RODRIGUES 27.601.009-7 262.143.808-37  16,00 SANTÓPOLIS DO AGUAPEÍ 16,58
14 JOSÉ AUGUSTO NUNES FARIA 49903417x 452.500.848-26  16,00 SANTÓPOLIS DO AGUAPEÍ 16,00
15 ANA LUCIA MARTINS DOS SANTOS 56.310.155-6 470.101.338-24  16,00 SANTÓPOLIS DO AGUAPEÍ 16,00
16 EDUARDA BERNARDES PEREIRA 62.505.690-5 523.333.308-21  16,00 SANTÓPOLIS DO AGUAPEÍ 16,00
17 MARIA ELIANE DA SILVA DAMASCENA 60.558.057-1 493.997.878-85  16,00 SANTÓPOLIS DO AGUAPEÍ 16,00
18 ADALBERTO APARECIDO MARTINS DOS SANTOS 57.610.223-4 470.100.478-20  15,00 SANTÓPOLIS DO AGUAPEÍ 15,00
19 FÁTIMA DE CASSIA SANTANA 25.251.362-9 285.920.918-29  13,00 SANTÓPOLIS DO AGUAPEÍ 13,00
20 REGIANE KUMAGAI SILVA COITINHO 40.859.965-0 222.025.648-02  12,00 SANTÓPOLIS DO AGUAPEÍ 12,00
21 RAICHA DURCELINA ALEXANDRE PALÁCIOS 58.775.442-4 532.757.038-03  12,00 SANTÓPOLIS DO AGUAPEÍ 12,00
22 ISA GABRIELA ALEXANDRE COSTA DOS SANTOS 476.808.256-1 393.220.738-61  12,00 SANTÓPOLIS DO AGUAPEÍ 12,00
23 NAIELI SANTANA FERREIRA 59.577.766-1 493.931.998-92  12,00 SANTÓPOLIS DO AGUAPEÍ 12,00
24 AMANDA APARECIDA BARBOSA 54.384.431-5 441.014.538-02  10,00 SANTÓPOLIS DO AGUAPEÍ 10,00

204 NATÁLIA CARVALHO IZAR RUFINO 47.066.405-8 386.620.308-07  10,00   10,00 1 13/08/1990
205 AMANDA APARECIDA BARBOSA 54.384.431-5 441.014.538-02  10,00   10,00 1 30/03/1995
206 LARISSA DE SOUZA CAMPAGNOLI VALENTIM 55.498.215-8 446.101.208-52  10,00   10,00 1 30/01/1999
207 JHENIFFER CRISTINA DE SOUZA DIAS 60610379X 539.903.338-01  10,00   10,00 1 07/08/2002
208 ANA LAURA SANT’ANA TAGINO 50.652.493-0 537.834.858-78  10,00   10,00 1 09/02/2004
209 TATIANE APARECIDA GONÇALVES 40.138.726-4 355.801.018-30  10,00   10,00 0 06/11/1985
210 KAREN CRISTINE CERINO 43.415.981-5 367.239.618-46  10,00   10,00 0 27/03/1987
211 YASMIN DA SILVA VOLTANI 55.664.898-5 442.959.068-09  10,00   10,00 0 04/11/2004
212 PÂMELLA PEREIRA TRINDADE 62.014.484-1 508.551.438-60  10,00   10,00 0 21/06/2005

Município: Alto Alegre
CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RG CPF NOTA PROVA MUNICIPIO NOTA FINAL
1 MARIA JOSILENE MARTINES SANCHES BARROSO DE CASTRO 21.793.849-8 119.897.418-43  20,00 ALTO ALEGRE 20,00
2 MÁRCIO DONADELLI DE OLIVEIRA 46.281.720-9 403.109.368-37  19,00 ALTO ALEGRE 19,00
3 MARIA CELESTE GOMES RIBEIRO FARIA 26.812.171-0 282.411.828-80  19,00 ALTO ALEGRE 19,00
4 GABRIELE DE PAULA FARIA 53415038X 464.767.378-21  19,00 ALTO ALEGRE 19,00
5 VICTOR DE ÁQUILA BRITO BARBOSA 54.604.073-1 438.191.108-36  18,00 ALTO ALEGRE 18,65
6 MIRELE VITORINO FELIPE 42830350x 390.675.478-24  18,00 ALTO ALEGRE 18,00
7 MARIA PAULA BERTO BASSETO 35.498.511-5 415.935.548-00  18,00 ALTO ALEGRE 18,00
8 SUZANI SILVA NASCIMENTO SAPATA 57.784.816-1 521.572.498-93  16,00 ALTO ALEGRE 17,00
9 THAIS FIGUEIREDO SILVA NEVES 41.570.726-2 308.554.328-70  17,00 ALTO ALEGRE 17,00
10 VANDERSON AFONSO DA SILVA 55.869.289-8 457.258.838-41  17,00 ALTO ALEGRE 17,00
11 LAURA BATISTA SOLER 60.451.644-7 427.589.928-84  17,00 ALTO ALEGRE 17,00
12 AMANDA DA COSTA OLIVEIRA EVANGELISTA 49.756.683-7 430.589.448-37  14,00 ALTO ALEGRE 16,00
13 FATIMA ANDRADE SIQUEIRA 180.023.880-3 066.784.488-04  16,00 ALTO ALEGRE 16,00
14 ANATANI APARECIDA FARIA DO NASCIMENTO 40.216.723-5 377.597.298-63  16,00 ALTO ALEGRE 16,00
15 TALITA DAIANE GONCALVES ALVES 48.838.996-3 433.475.918-10  16,00 ALTO ALEGRE 16,00
16 MARCIA LIZANDRA BORGES DOS SANTOS 33.570.300-8 303.601.138-26  16,00 ALTO ALEGRE 16,00
17 JEAN SIQUEIRA PASSOS 48.045.059-6 414.454.158-44  16,00 ALTO ALEGRE 16,00
18 NATALIA COSTA DOS SANTOS 42.830.341-9 368.841.558-25  15,00 ALTO ALEGRE 15,00
19 GABRIELA POLETO DOS SANTOS 58.928.791-6 486.503.268-11  15,00 ALTO ALEGRE 15,00
20 SIMONE MIRANDA DOS SANTOS BAREA 40.216.858-6 324.343.208-13  14,00 ALTO ALEGRE 14,00
21 MILENE DA SILVA ADARIO 32.639.135-6 218.571.588-73  14,00 ALTO ALEGRE 14,00
22 JEFERSON DOS SANTOS MARTINES 52325068X 509.909.608-54  14,00 ALTO ALEGRE 14,00
23 REGIANE CARDOSO 04.561.008-7 368.690.638-42  12,00 ALTO ALEGRE 12,00
24 RAISSA EDUARDA MARTINS CORNACHINI 56.465.924-1 455.204.938-04  12,00 ALTO ALEGRE 12,00
25 PAMELA ALVES COSTA 53.415.016-0 189.960.779-25  11,00 ALTO ALEGRE 11,00
26 JULIANE VITÓRIA MENDES MARTINS 62.998.634-4 558.892.758-36  11,00 ALTO ALEGRE 11,00

Município: Avanhandava
CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RG CPF NOTA PROVA MUNICIPIO NOTA FINAL
1 ISABELA DE FRANCISCO GOMES DE OLIVEIRA 59.509.046-1 524.450.968-39  19,00 AVANHANDAVA 19,00
2 PEDRO NÍCOLAS DE OLIVEIRA SENA 50.632.639-1 452.469.748-98  17,00 AVANHANDAVA 17,00
3 TAYRINE PAOLA SANTOS VIANA 35.384.997-2 401.525.848-70  16,00 AVANHANDAVA 16,00
4 VANESSA DE FREITAS 45.206.129-5 377.594.788-44  15,00 AVANHANDAVA 15,00
5 KERLIN SALES DA SILVA 58.970.298-1 494.670.798-01  15,00 AVANHANDAVA 15,00

Município: Barbosa
CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RG CPF NOTA PROVA MUNICIPIO NOTA FINAL
1 FÁBIA CRISTINA GALVÃO 34.870.470-7 308.085.598-18  20,00 BARBOSA 20,72
2 ANDREA CRISTINA SOLER 40.138.454-8 340.205.998-31  20,00 BARBOSA 20,00
3 AMANDA BEATRIZ CARDOSO ARAUJO 49.826.868-8 440.120.528-61  19,00 BARBOSA 19,68
4 TAMIRIS DESIRRÊ ISIDORO 46.694.173-0 380.323.528-64  19,00 BARBOSA 19,00
5 JAIR ANTÔNIO VILAS BOAS JUNIOR 47.401.527-0 407.326.258-07  19,00 BARBOSA 19,00
6 PALOMA CAROLINA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 49.508.280-6 434.946.758-51  18,00 BARBOSA 18,00
7 LORRANA LOPES CRISTAL SILVA 48.829.674-2 420.555.878-38  18,00 BARBOSA 18,00
8 BARBARA FERNANDA APARECIDA FERNANDES MELO 52612670X 576.794.418-04  18,00 BARBOSA 18,00
9 EDIMARA TAYANE COUTINHO DE ALMEIDA 39.858.144-7 470.822.338-25  17,00 BARBOSA 17,61
10 FERNANDO FAUSTINO DA SILVA 49.826.494-4 431.887.958-58  17,00 BARBOSA 17,00
11 VITÓRIA BIANCA DOS SANTOS 63.894.999-3 546.407.318-33  17,00 BARBOSA 17,00
12 POLIANE APARECIDA GALVÃO DE ANDRADE 59.513.118-9 515.347.758-46  16,00 BARBOSA 16,00
13 TAIS CRISTINA DE SOUZA SILVA PEREIRA 48844519X 420.231.408-54  16,00 BARBOSA 16,00
14 FLÁVIA PEREIRA GOIS DA SILVA 50.652.559-4 568.873.668-27  16,00 BARBOSA 16,00
15 CAMILA APARECIDA DA SILVA 46.452.337-0 404.377.718-30  15,00 BARBOSA 15,00
16 LAÍS ALVES DE OLIVEIRA TAGINO 40.138.458-5 019.795.981-42  14,00 BARBOSA 14,00
17 EYSHYLA VITÓRIA BRASILEIRO DA SILVA 52.610.181-7 547.344.678-70  14,00 BARBOSA 14,00
18 BRUNA RODRIGUES DE OLIVEIRA 44.556.341-2 367.529.768-30  13,00 BARBOSA 13,00
19 GRAZIANE DA SILVA DE PAULA 45.473.902-3 409.330.648-61  13,00 BARBOSA 13,00
20 VITÓRIA GABRYELLE BENTO DOS SANTOS 54.797.891-1 459.430.698-52  12,00 BARBOSA 12,43
21 DAIANE JULIANA OLIVEIRA DA SILVA 46.434.614-9 357.537.528-37  12,00 BARBOSA 12,00
22 LIDIANE APARECIDA DE OLIVEIRA DA SILVA 47.171.531-1 357.537.638-71  12,00 BARBOSA 12,00
23 VITORIA ISABELLE DE MORAIS RAMOS 52610109x 514.603.208-40  12,00 BARBOSA 12,00
24 MARAISA DA SILVA PAES MENDES 40.138.749-5 318.532.108-11  12,00 BARBOSA 12,00
25 NAHEDA VITÓRIA TOBITA 55.666.302-0 531.557.908-57  12,00 BARBOSA 12,00
26 KETHEN LAILANE GOMES DE OLIVEIRA 66.521.366-9 580.062.318-00  11,00 BARBOSA 11,00
27 ANA ELISA DA SILVA PIRES 46452281x 365.182.038-62  10,00 BARBOSA 10,00
28 ANA LAURA SANT’ANA TAGINO 50.652.493-0 537.834.858-78  10,00 BARBOSA 10,00
29 TATIANE APARECIDA GONÇALVES 40.138.726-4 355.801.018-30  10,00 BARBOSA 10,00

Município: Braúna
CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RG CPF NOTA PROVA MUNICIPIO NOTA FINAL
1 LORENNA BOLDAM OLIVEIRA 59.875.916-5 497.164.148-38  19,00 BRAÚNA 19,00
2 JOVANIA LÚCIA DA SILVA MORELLI 26342327x 281.555.498-44  18,00 BRAÚNA 18,00
3 RAFAELA FIGUEREDO 50.080.617-2 455.466.208-03  18,00 BRAÚNA 18,00
4 TATIANA TAVARES ORIVES 59.975.129-0 524.890.818-37  18,00 BRAÚNA 18,00
5 VÂNIA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO DE LIMA 47.744.530-5 397.981.388-64  17,00 BRAÚNA 17,00
6 LUANA DE SOUZA MORETI CLAUDINO 55.577.579-3 487.447.298-20  17,00 BRAÚNA 17,00
7 SUELEN CONSTANTE DE SOUZA DOS SANTOS 46.372.798-8 386.353.128-05  15,00 BRAÚNA 15,54
8 SIMONE LIMA DE SOUZA 48.857.777-9 324.360.858-97  15,00 BRAÚNA 15,00
9 MARIANA GABRIELLY PEIXOTO PAGANUCCI 50.481.119-8 453.498.848-67  15,00 BRAÚNA 15,00
10 BEATRIZ ROSENDO DA SILVA 56425874X 453.764.988-75  14,00 BRAÚNA 14,00
11 JHENIFFER CRISTINA DE SOUZA DIAS 60610379X 539.903.338-01  10,00 BRAÚNA 10,00

Município: Clementina
CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RG CPF NOTA PROVA MUNICIPIO NOTA FINAL
1 ARTHUR LUCIANO INACIO 49938264X 421.231.538-69  19,00 CLEMENTINA 20,00
2 LUCIA DE OLIVEIRA FERNANDES 27.343.316-7 295.403.688-55  20,00 CLEMENTINA 20,00
3 JAQUELINE DE OLIVEIRA FERNANDES 60.841.994-1 506.688.538-24  20,00 CLEMENTINA 20,00
4 MARLENE VIOTO FEDOSSI DOS SANTOS 22.104.550-8 183.291.938-29  19,00 CLEMENTINA 19,00
5 HELIZETE MARIA DOS SANTOS REIS 22.644.325-5 067.243.958-10  19,00 CLEMENTINA 19,00
6 ELAINE CRISTINA DOS SANTOS 24.434.930-7 011.996.678-10  19,00 CLEMENTINA 19,00
7 EDIMARA DA SILVA SANTOS 41.799.441-2 336.449.738-90  18,00 CLEMENTINA 18,00
8 NATIELI CAROLINE DE OLIVEIRA 42.362.814-8 428.035.318-28  18,00 CLEMENTINA 18,00
9 LETÍCIA DE SOUZA FERREIRA 62.624.648-9 540.284.118-74  18,00 CLEMENTINA 18,00
10 LUCAS SILVA BARBOZA 53.364.003-9 460.033.358-66  18,00 CLEMENTINA 18,00
11 REBECA DA SILVA CORDEIRO 50.652.631-8 556.011.748-06  18,00 CLEMENTINA 18,00
12 KARINA ROCHA PEREIRA 63.704.909-3 533.662.608-23  18,00 CLEMENTINA 18,00
13 KAIQUI MARTELLI GAIA 57108512x 421.348.488-20  18,00 CLEMENTINA 18,00
14 NERYELLI DE SOUZA FEITOZA 47745477x 398.210.158-16  17,00 CLEMENTINA 17,00
15 HINGRID LORRANE NASCIMENTO SILVA 58.855.031-0 538.567.488-57  17,00 CLEMENTINA 17,00
16 JULIA DA MATA 52.384.286-7 485.300.528-54  17,00 CLEMENTINA 17,00
17 MATHEUS FUJIKURA GONÇALO 55.563.190-4 487.476.478-92  17,00 CLEMENTINA 17,00
18 NÁTALIA MENDES DE OLIVEIRA 58.591.806-5 483.467.258-17  17,00 CLEMENTINA 17,00
19 ERICA DA SILVA 49.884.155-8 474.039.978-40  16,00 CLEMENTINA 16,58
20 KATIA REGINA DO NASCIMENTO GOMES 22.579.976-5 149.062.028-10  16,00 CLEMENTINA 16,00
21 GRACIELE FERNANDES BATALHA 41.411.472-3 309.998.008-09  16,00 CLEMENTINA 16,00
22 SILVANA APARECIDA MENDES TENORIO OLIVEIRA 23.628.789-8 304.839.408-79  16,00 CLEMENTINA 16,00
23 LARISSA SOUZA DOS SANTOS 42.409.721-7 439.893.808-77  16,00 CLEMENTINA 16,00
24 NAIR CAROLINE SILVA SANTOS 42.254.700-1 508.746.808-08  15,00 CLEMENTINA 15,54
25 ADRIANA GONÇALVES DE SOUZA 30.274.930-5 300.306.268-97  15,00 CLEMENTINA 15,00
26 PRISCILA APARECIDA DA SILVA CORDEIRO 41.799.454-0 345.873.378-70  15,00 CLEMENTINA 15,00
27 MARIANA RODRIGUES DOS SANTOS 50652548X 471.358.218-23  14,00 CLEMENTINA 14,50
28 ANA PAULA RODRIGUES ROCHA 28.937.181-8 306.857.518-48  14,00 CLEMENTINA 14,00

Desclassificados:
NOME COMPLETO RG CPF MUNICIPIO-INSCRIÇÃO NOTA FINAL SITUAÇÃO MOTIVO
AGATHA DA CRUZ DA SILVA 67.877.775-5 555.464.838-06  PENÁPOLIS AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
ALEXSANDRA MARA TEIXEIRA OLIVEIRA 59562103x 507.931.298-00  CLEMENTINA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
AMANDA DOS SANTOS BRASIL FELÍCIO 44926189x 355.393.368-28  BARBOSA 8 DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO X DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
ANA CAROLINA MIRANDA BROISLER 48.823.005-6 418.274.168-40  AVANHANDAVA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
ANA CLARA GOMES SOARES 53.415.012-3 436.621.058-45  ALTO ALEGRE AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
ANA CLARA MARTINS DA CRUZ 60.545.662-8 503.935.558-01  BARBOSA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
ANA GABRIELA DA SILVA DOMINGUES 45.790.251-6 414.987.388-77  CLEMENTINA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
ANA LUCIA COSTA 40.467.391-0 354.297.568-06  PENÁPOLIS AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
ANA THAISSA PARRA MONTEIRO 55.828.735-9 446.990.218-75  PENÁPOLIS AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
ANAIZA APARECIDA SOUZA DE JESUS 45.764.650-0 398.646.618-50  BRAÚNA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
ANDRÉ ALVES ANDRADE DE CASTRO 35.497.801-9 368.615.188-08  BARBOSA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
ANDREIA DUARTE SCHUENHER DE OLIVEIRA 25.267.431-8 158.088.798-84  PENÁPOLIS AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
ANDREIA TATIANA KIOKO DE SOUZA 35.055.783-4 341.718.928-48  PENÁPOLIS 9 DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO X DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
ANGÉLICA REGINA BRITO SAMPAIO 43.176.237-5 385.657.168-05  CLEMENTINA 9 DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO X DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
ANNA LAURA BONFIM 67.990.710-5 534.518.028-80  CLEMENTINA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
ANTONIA LARISSA REGINALDO DA SILVA 0541314420144 619.979.183-58  SANTÓPOLIS DO AGUAPEÍ AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
APARECIDA NOGUEIRA 19.849.235-2 078.517.768-05  PENÁPOLIS AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
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ARIANE COMPARETTI SILVA GUOLO 40.730.930-5 336.418.598-08  PENÁPOLIS AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
ASHLEY RAYSA JESUS DOS SANTOS 50882042x 395.934.738-31  SANTÓPOLIS DO AGUAPEÍ AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
BEATRIZ DE SOUSA TOLENTINO 52.610.131-3 418.959.308-71  BARBOSA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
BEATRIZ GOMES DE MOURA LUZ 50.405.723-6 534.603.278-98  PENÁPOLIS AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
BEATRIZ MORAES TEIXEIRA VIANA 41.610.587-7 442.774.608-01  CLEMENTINA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
BIANCA LETÍCIA 49.986.232-6 449.243.868-80  PENÁPOLIS AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
BRIGYDA NUNES DE MOURA 48.808.864-1 412.285.508-08  PENÁPOLIS AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
BRUNA SEVERO ALVES 42.406.155-7 464.803.698-07  CLEMENTINA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
BRUNO GONÇALVES FERMIANO 57.712.255-1 508.622.178-14  ALTO ALEGRE 6 DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO X DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
CARINA NASCIMENTO FORTUNATO RODRIGUES 46.434.591-1 000.000.163-50  BARBOSA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
CARLA ROSA DOS SANTOS VERDELHO 46.178.093-8 387.552.948-04  CLEMENTINA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
CINDY MARIANNE CARDOSO DA SILVA 03.960.789-5 034.349.702-66  PENÁPOLIS AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
CLAUDIA MACHADO DOS SANTOS 62.840.032-9 036.350.125-80  PENÁPOLIS 9 DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO X DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
CLAUDIANA VIEIRA DOS SANTOS 41.799.613-5 011.285.301-39  CLEMENTINA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
CRISTIANE BARBOSA SILVEIRA DE SOUZA 33.569.771-9 296.634.548-90  BARBOSA 8 DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO X DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
CRISTIANE GOMES GONÇALVES 42.406.262-8 441.791.838-46  CLEMENTINA 6 DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO X DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
DAISY RODRIGUES DO NASCIMENTO 42.046.280-6 327.299.628-16  PENÁPOLIS 4 DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO X DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
DANIELA FERRAZ DA SILVA 45.577.868-1 308.741.998-24  SANTÓPOLIS DO AGUAPEÍ 16 DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO II DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
DANIELLI ARAÚJO DO NASCIMENTO SILVA 40.862.581-8 399.539.968-14  LUIZIÂNIA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
DANIELLI DE OLIVEIRA MORAIS ALVES 45.556.295-7 467.709.648-13  LUIZIÂNIA 18 DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO II DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
DAVID APARECIDO DOS SANTOS 56.008.923-5 517.534.618-04  PENÁPOLIS AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
DÉBORA DOS SANTOS CASTRO 53.791.372-5 4816.690.668-16  LUIZIÂNIA 5 DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO X DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
DÉBORA LIRIA DE OLIVEIRA RODRIGUES 40.968.387-5 336.985.168-70  CLEMENTINA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
DEBORA VITÓRIA DE ALMEIDA ROCHA RODRIGUES 60.245.516-9 500.079.148-73  BARBOSA 15 DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO II E V DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
DENISE DA SILVA FARIAS 40.859.790-2 357.393.528-19  SANTÓPOLIS DO AGUAPEÍ 8 DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO X DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
DOMENIKA DE LUNA RABAQUIM 47.441.893-0 398.509.258-33  BARBOSA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
EDIVANIR CRISTINA ALMEIDA DOS SANTOS - - - 13 DESCLASSIFICADO NÃO REALIZOU A INSCRIÇÃO CONFORME CAPÍTULO V DO EDITAL DE INSCRIÇÃO
EDLAINE CRISTINA RODRIGUES SILVÉRIO 24.434.931-9 119.862.288-19  CLEMENTINA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
EDUARDA MAZARO DE ALBUQUERQUE 52383911x 498.415.748-88  PENÁPOLIS AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
EIDIMARA DA SILVA ROCHA 47.593.081-2 454.703.158-43  AVANHANDAVA 7 DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO X DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
ELAINE CRISTINA DOS SANTOS FRANCISCO 02.966.189-4 274.291.578-82  LUIZIÂNIA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
ELAINE RAQUEL DOS SANTOS SILVA 33.570.199-1 296.357.678-11  CLEMENTINA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
ELISABETE FALEIROS DE SOUZA MONTEIRO 28.101.255-6 259.529.158-09  PENÁPOLIS AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
EMANUELLI VITORIA MATTOS SANTOS 60.986.409-9 508.858.088-60  CLEMENTINA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
EMILYN ANASTÁCIO DO NASCIMENTO 58.886.607-6 487.553.568-69  CLEMENTINA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
ÉRICA LIMA DE BARROS 41.241.218-4 306.022.408-08  CLEMENTINA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
ÉRICA PELEGRINELI DE SOUZA 42.358.656-2 442.114.028-70  PENÁPOLIS AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
ERICK ANTONIO FERREIRA DA SILVA SOUZA 52.610.231-7 546.033.718-61  PENÁPOLIS 16 DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO II E V DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
ERICK ANTÔNIO FERREIRA DA SILVA SOUZA 52.610.231-7 546.033.718-61  PENÁPOLIS AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
FABRICIA DOS SANTOS 41.799.443-6 333.113.108-37  CLEMENTINA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
FERNANDA CAROLINE BENÍCIO CAMARGO 43.537.576-3 479.362.818-43  ALTO ALEGRE AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
FERNANDA CORSI DE FRANÇA 48.380.415-0 229.311.438-47  BRAÚNA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
FLÁVIA ALVES DA SILVA 45.647.581-3 369.850.878-84  BARBOSA 2 DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO X DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
GABRIEL BARÉA BOTÃO 43.056.048-5 313.287.468-01  ALTO ALEGRE AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
GABRIEL MONTEIRO PERES 65.400.537-0 543.956.258-35  PENÁPOLIS AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
GABRIELA BIANCA GOMES DE OLIVEIRA 41.919.109-4 465.502.828-96  PENÁPOLIS AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
GABRIELA RODRIGUES DA SILVA 50.652.660-4 411.711.438-77  BARBOSA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
GABRIELE MARES ZIVIANI 49.967.416-9 465.078.988-56  SANTÓPOLIS DO AGUAPEÍ AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
GEIZIANI ANDRADE BEZUTTI 42.261.958-9 373.560.738-11  BARBOSA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
GEOVANA ROSSETTI GUIMARÃES DE BARROS 50.950.180-1 531.174.718-80  BARBOSA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
GEOVANA ROSSETTI GUIMARÃES DE BARROS 50.950.180-1 531.174.718-80  PENÁPOLIS AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
GIAN MANOEL DA SILVA 59.025.850-3 487.644.738-13  BRAÚNA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
GILVANIA LOPES DA SILVA 24.434.830-3 095.643.758-35  ALTO ALEGRE AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
GIOVANA AFONSO LIMA DE SOUSA 63.138.337-2 240.062.238-89  PENÁPOLIS AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
GIOVANA VIEIRA GARGIONI 45.650.858-2 443.238.858-73  PENÁPOLIS AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
GIOVANNA SOARES CRISTAL 53.319.361-8 417.207.898-27  BARBOSA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
GIRLENE ALENCAR DA SILVA 29.122.842-2 200.067.538-76  PENÁPOLIS 9 DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO X DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
GISELE BATISTA BUENO 43.461.079-3 308.871.338-86  CLEMENTINA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
GISELE DOS SANTOS SILVA 44654503x 364.763.328-30  CLEMENTINA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
GLEYCE KELLY DE OLIVEIRA SOUSA ALVES 54.283.832-1 451.711.388-42  BRAÚNA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
GLEYCE KELLY PERGENTINO DA SILVA 43.215.499-1 401.860.948-50  CLEMENTINA 9 DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO X DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
GRAZIELE CRISTINA DOMINGOS 40.121.710-3 338.770.218-32  BRAÚNA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
GRAZIELI NUNES DE CARVALHO 40.553.489-9 371.704.668-30  PENÁPOLIS 6 DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO X DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
GUSTAVO DO NASCIMENTO VIDAL 62.766.650-4 519.938.758-83  ALTO ALEGRE AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
HEDUARDO CASULA DA SILVA 50.652.529-6 487.603.838-44  CLEMENTINA 9 DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO X DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
HEIDE CARLA PIRES 30.520.930-9 291.929.298-69  CLEMENTINA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
HELEN REGINA DA SILVA MAURÍCIO 47.667.397-5 417.528.368-47  PENÁPOLIS AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
HELOISA FERREIRA DE SOUZA 42.268.710-8 459.498.338-30  CLEMENTINA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
IARA ROSA DE SOUZA 50.652.426-7 503.935.608-05  CLEMENTINA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
IASMIN LOPES DE SOUZA BARROSO 52292.272.014-5 075.842.553-88  BARBOSA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
ISABELA APARECIDA GUIMARÃES DOS SANTOS 04.994.817-6 477.253.488-16  SANTÓPOLIS DO AGUAPEÍ 7 DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO X DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
ISABELA BIANCA PEREIRA 52.983.759-6 417.354.188-03  BRAÚNA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
ISABELLI YASMIN MARTINS DE OLIVEIRA 52.121.077-2 497.979.878-09  PENÁPOLIS AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
ISADORA PEREIRA ROSA 47.146.732-7 399.412.238-40  PENÁPOLIS AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
IVANEIDE PAGANI 32.439.316-7 282.977.758-10  PENÁPOLIS AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
JAIANY FERREIRA COSTA 00.095.192-0 440.134.908-38  CLEMENTINA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
JANAINA APARECIDA TAVARES GOMES NAVARRO 47.952.632-1 230.542.738-73  LUIZIÂNIA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
JARDEANE MARÍLIA DA SILVA 56260375x 452.620.388-24  BRAÚNA 7 DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO X DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
JAYANE ALEXANDRE DA SILVA 52609882x 449.514.098-10  CLEMENTINA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
JÉSSICA DOS SANTOS SOUZA 04.812.574-7 410.035.698-62  LUIZIÂNIA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
JESSICA FAREZIN SANTIAGO 48.829.732-1 443.223.578-06  PENÁPOLIS AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
JOSÉ VICTOR RUEDEL 58420291X 327.735.338-95  AVANHANDAVA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
JOSIANE MARIA DA SILVEIRA 43.117.490-8 369.351.758-44  ALTO ALEGRE 5 DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO X DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
JOSILENE NAIARA DE SOUZA 40.859.797-5 391.708.838-07  SANTÓPOLIS DO AGUAPEÍ AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
JUCILENE DIAS ORDONHES BRITO 45.616.097-8 217.548.418-13  PENÁPOLIS AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
JULIA DE SOUZA FERREIRA 52.610.290-1 433.253.818-80  BARBOSA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
JULIANA SANTOS DE SENA ARAUJO 43.077.223-3 353.545.888-98  CLEMENTINA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
JULIANY SANTANA AZARIAS SANCHES 48773290x 408.671.018-81  ALTO ALEGRE AUSENTE DESCLASSIFICADO "EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
      EM DESACORDO AO TÍTULO VI (ITEM 4)"
JULIETI GAMA DE OLIVEIRA 45.789.353-9 383.040.558-80  LUIZIÂNIA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
JULLY ANNE OLIVEIRA DOMINGUES 40.764.206-7 382.826.938-98  PENÁPOLIS AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
KARINA SILVA SOUZA 62.394.056-5 553.823.238-79  ALTO ALEGRE AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
KARINE VIEIRA CHIOCA SILVA 40.935.107-6 422.582.568-01  LUIZIÂNIA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
KAUE DE ALMEIDA BARBOSA 50.949.885-1 517.502.928-23  BARBOSA 5 DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO X DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
KELLEN CRISTIANE CERINO ANGELINO 25.613.368-2 298.020.878-74  PENÁPOLIS AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
KELLY DIAS DA SILVA 30.278.897-9 289.149.268-42  BARBOSA 8 DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO X DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
KETLIN RAFAELA SOLER GAVIOLLI 52.610.170-2 559.584.318-70  BARBOSA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
LARISSA ALVES DO NASCIMENTO 50.949.915-6 520.228.318-02  BARBOSA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
LARISSA CORREIA BIZARI 56287883x 397.426.998-36  SANTÓPOLIS DO AGUAPEÍ AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
LARISSA DE OLIVEIRA QUINALHA CROSATTI 48.824.666-0 398.936.678-52  PENÁPOLIS AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
LARISSA FERNANDA DA SILVA ANDRADE 42054446x 455.602.498-66  LUIZIÂNIA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
LARISSA FERNANDES PORTO 50.080.878-8 481.256.188-48  SANTÓPOLIS DO AGUAPEÍ AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
LARISSA MARQUES LIMA 63.287.514-8 527.664.618-09  SANTÓPOLIS DO AGUAPEÍ AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
LARISSA SPERANCIN DE QUEIROZ MARTINELI 44.619.870-5 368.374.688-20  ALTO ALEGRE AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
LETICIA DA SILVA SANTOS 55.663.952-2 466.942.398-31  PENÁPOLIS AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
LETÍCIA NATIELI COSTA DA SILVA 60.122.901-0 547.837.368-04  CLEMENTINA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
LILIAN CAROLINA DO NASCIMENTO FERNANDES 48.245.854-9 412.121.058-18  PENÁPOLIS AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
LISIANE PEREIRA VALLIM 25.988.837-0 308.769.498-39  PENÁPOLIS AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
LIVIA PIVETA ARIKAWA 46.053.826-3 452.438.558-47  PENÁPOLIS AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
LÍVIA ROCHA VIANA 60.734.312-6 505.963.338-11  CLEMENTINA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
LORRAYNE PEREIRA CAMILO 45.720.369-5 450.956.508-94  PENÁPOLIS AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
LUANA PERES DA SILVA 50.985.615-9 535.052.488-78  CLEMENTINA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
LUCITÂNIA DE LIMA SILVA 33.764.792-6 000.163.011-80  PENÁPOLIS AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
MARCELA DA SILVA BARROS 47.338.376-7 403.683.478-93  CLEMENTINA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
MARCELA PATRÍCIA FERREIRA 42.405.457-7 432.480.218-10  CLEMENTINA 9 DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO X DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
MÁRCIA LÁZARI BARRINHA 27.991.009-5 257.998.488-70  PENÁPOLIS AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
MARCOS HENRIQUE FERREIRA 27.742.633-9 158.786.738-94  ALTO ALEGRE AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
MARCUS VINICIUS LOPES FERREIRA 66.815.764-1 475.860.158-56  CLEMENTINA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
MARIA ALICE VANZELA PEREIRA 59.403.587-9 571.552.858-54  LUIZIÂNIA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
MARIA EDUARDA CAMACHO BEZERRA 52.384.299-5 552.332.518-09  CLEMENTINA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
MARIA GABRIELA PEREIRA TERENCIO 04.999.897-4 454.812.398-92  BRAÚNA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
MARIANE RIBEIRO MARCIANO LOPES 50478190x 429.415.678-36  BARBOSA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
MARIELE CRISTINA DA SILVA 60.728.439-0 509.901.558-11  BARBOSA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
MARILISA DA SILVA MENDONCA 34.461.365-3 288.590.378-32  CLEMENTINA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
MARINES SILVA DE MORAES 40.042.422-8 295.888.548-81  PENÁPOLIS 7 DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO X DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
MAYARA DEOLINDO DE SOUZA 47.480.734-4 414.661.578-01  LUIZIÂNIA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
MAYCON RENAN ABREU LIMA 42.000.602-3 454.771.928-44  AVANHANDAVA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
MAYRA CRISTINE DE OLIVEIRA MARTINS 40561665x 411.856.378-93  PENÁPOLIS AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
MICHELLI APARECIDA BURANELLO 40.468.152-9 361.759.188-43  BRAÚNA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
MIRELE BISPO DOS SANTOS 00.589.538-1 038.419.141-01  CLEMENTINA 8 DESCLASSIFICADO "EM DESACORDO COM O CAPÍTULO II DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
      EM DESACORDO COM O CAPÍTULO X DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO"
MIRIAN MENDONÇA 35.055.825-5 302.470.098-65  PENÁPOLIS AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
NADHIA DANIELLY MENDES PINATI 59.432.513-4 510.966.308-42  CLEMENTINA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
NAIANE ALVARES DA SILVA SANTOS 42.261.966-8 362.470.438-99  BARBOSA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
NATASHA DOS SANTOS BELAN 54.284.078-9 396.262.638-73  PENÁPOLIS AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
NICOLI BEATRIZ ALVES CARRILLO 48.310.057-2 432.829.678-70  ALTO ALEGRE AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
NICOLLY RAFAELI BASÍLIO DA SILVA 59.697.980-6 495.362.878-03  PENÁPOLIS 8 DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO X DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
PAMELA SUELEN CRISTINA VIEIRA 46.083.269-4 394.489.568-19  AVANHANDAVA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
PATRICIA DA SILVA PEREIRA 43.050.880-3 433.244.788-39  LUIZIÂNIA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
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28 Franco Danilo Hungaro Paes 26899838850 53,4558
29 Gustavo Henrique Ilca Oliveira Sousa 46475015822 53,1388
30 Eliana Santos 27940812840 52,3205
31 Gisele Maria dos Santos  22444135865 51,5742
32 Nayra Cristina Oliveira Menezes  41165740826 51,0046
33 Mayara de Oliveira Prates 41758414820 50,8555
34 Yvonete Rodrigues 03185308863 49,9752
35 Ana Angélica Alves de Lima 09759556839 48,1886
36 Silvia Aparecida dos Santos Figueiredo  27072133810 47,5171
37 Claudia Chinelli Fama  22455681840 38,4027
38 Caroline da Silva 47746579809 31,2046
39 Gabriel Batista Mota 42901704808 28,94
40 Cássio Fernando de Carvalho  35056599832 28,3904
41 Viviane Neves Moya 09743948821 27,7434
42 Nivea Maria Lopes  07455625820 27,0758
43 Milene Dos Santos Pereira  36302028884 26,8059
44 Simone Consulo 25120460879 24,5311
45 Juliane Cristina de Oliveira  38409507838 23,7434
46 Martha Rosa Bendrath  06977538830 23,6185
47 Valdir Vitorino de Souza 12519194804 23,03
48 Marisa Correia De Souza 31308084854 21,9662
49 Rosangela Siqueira Leme Leite  29073386845 21,8971
50 Rosa Maria de Jesus Marques  05878450828 20,047
51 Aleksander Francisco Meireles 42851099809 19,5358
52 Silvia Cristina da Silva Candido de Melo 11079634860 19,3767
53 Maria Aparecida Siqueira 05876806870 19,0486
54 Evanildo Naponocena Silva  35146016828 17,8162
55 Louise Lagisck  45587240800 15,572
56 Andre Fernando De Almeida Souza 01404648674 14,8895
57 Maria Aparecida Dos Santos 16464495844 14,7728
58 Mariana Barbosa Mattos de Souza  45689897876 14,2021
59 Janaina Cruz Garcia da Silva 16357347892 13,9977
60 Tatiana Cristina Da Silva 42655041836 11,8655
61 Fabiana Batista (banco de talentos) 46956694808 0,83
62 Itala Brambilla de melo 44263142837 0,705
63 Bianca Luzana Silva Perpetuo 46248120854 0,5215

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FAIXA III
Nº NOME DO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO
1 Stefania de Paula Ribeiro 22703002890 61,757
2 Leila Marcia Cruz Gabriel 50791354687 56,894
3 Edimilso Matiazzi Martins 40038500841 50,632
4 Rosivania Feba de Brito Bressa 09757528803 25,3

 DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE 
PRESIDENTE PRUDENTE
 O Dirigente Regional de Ensino – Região de Presidente 

Prudente torna pública a classificação final dos candidatos 
inscritos no Processo de Credenciamento Emergencial para 
atuação em Regime de Dedicação Exclusiva – RDE, na Sala 
Ambiente de Leitura das escolas estaduais do Programa Ensino 
Integral da Diretoria de Ensino, tendo em vista os dispostos 
previstos no Decreto nº 66.799, de 31-05-2022, Resolução 
SEDUC 71, de 11-12-2023 e Resolução SEDUC 72, de 11-12- 
2023, conforme segue:

CANDIDADOS CLASSIFICADOS – FAIXA II
Nº NOME DO CANDIDATO CPF
PONTUAÇÃO

1 Eliana Leite Perez 29462689857 74,1748
2 Rafael Rodrigues Ferreira Perez 35814664819 73,718
3 Rosilene Figueira Miranda 10008793808 70,075
4 Diógenes Rabello 40660861879 68,6447
5 Gabriel Alves Machado 42998920896 68,4037
6 Renato Dias 22364991838 68,1451
7 Luzia Aparecida do Amaral 09762730801 65,8471
8 Ana Aparecida Correia de Souza Santos 9975512836 65,1686
9 Gustavo Romualdo Castro de Araujo  34922454802 62,89
10 Cesar de Alencar Souza 25832148886 61,7721
11 Everton Carlos Matioli 26326684846 61,6771
12 Gabriele Nascimento de Carvalho 45792558876 61,2702
13 Gislaine Fernandes de Jesus Souza 40130450871 60,4591
14 Tamiris Ferraz Zacaria  42395972851 60,2
15 Eliane Alves da Silva  30684822830 59,8087
16 Eliana de Oliveira Martins Cardoso  25952414869 59,1667
17 Irene Miguel Sobrinho 03933211859 58,9295
18 Amanda Sena Peres Pessoa  40638851820 58,8023
19 Gustavo de Góes 43494012881 56,9502
20 Lucas Rodrigues Silva 44165485837 56,6969
21 Josiane Lima Medeiros de Carvalho  03853504582 56,3225
22 Miguel Lucio Rocha 03388894850 55,6237
23 Janaina Vital De Lucena  31631222805 55,1764
24 Thiago Augusto Barcello Trugilo  46702514816 55,1279
25 Karina Cortez de Oliveira Tavares 28315110896 55,0856
26 Rosangela Cristina da Silva Gomes  31050004884 54,0517
27 Rodrigo Antonio Ferraz da Silva 39593920870 53,951

 DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE PENÁPOLIS PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE AGENTE DE ORGANIZAÇÃO 
ESCOLAR 2024

Resultado das inscrições dos candidatos com Deficiência
 A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado- CE-CTD, da Diretoria de Ensino – Região de Penápolis, TORNA 

PÚBLICA a análise das solicitações de inscrição às vagas reservadas às pessoas com deficiência no Processo Seletivo Simplificado 
Regional para contratação de Agente de Organização Escolar, de acordo com o capítulo VI do Edital de Abertura de Inscrição, publi-
cado no DOE de 25/04/2024.

 O candidato que desejar interpor recurso contra a Avaliação das inscrições, deverá enviar, exclusivamente através do e-mail 
depen.editais@gmail.com , dirigido à Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado – CE – CTD da Diretoria de Ensino 
– Região de Penápolis, devidamente fundamentado, no prazo de 3 (três) dias úteis contados, da data subsequente da publicação no 
D.O.E.

1. Inscrições indeferidas:
NOME COMPLETO RG CPF MUNICIPIO-INSCRIÇÃO SITUAÇÃO MOTIVO
GILSON DA SILVA ALMEIDA 23.315.561-2 176.221.598-59  PENÁPOLIS INDEFERIDO EM DESACORDO AO CAPÍTULO VI DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
MARIA VITÓRIA SOARES FRANCISCO 52.919.613-0 511.593.308-08  SANTÓPOLIS DO AGUAPEÍ INDEFERIDO EM DESACORDO AO CAPÍTULO VI DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
LARIS ROSA CORREIA MARTINS 58.871.017-9 487.991.898-95  SANTÓPOLIS DO AGUAPEÍ INDEFERIDO EM DESACORDO AO CAPÍTULO VI DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
MICHELE APARECIDA SILVA SOUZA 52.381.907-9 452.444.788-18  SANTÓPOLIS DO AGUAPEÍ INDEFERIDO EM DESACORDO AO CAPÍTULO VI DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO

Resultado das Inscrições dos Candidatos que optaram pelo sistema de pontuação diferenciada para Pretos, Pardos e Indígenas.
 A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado- CE-CTD, da Diretoria de Ensino – Região de Penápolis, TORNA 

PÚBLICA a análise das solicitações de aos candidatos que optaram pelo sistema de pontuação diferenciada para Pretos, Pardos e 
Indígenas no Processo Seletivo Simplificado Regional para contratação de Agente de Organização Escolar, de acordo com o capítulo 
VIII do Edital de Abertura de Inscrição, publicado no DOE de 25/04/2024.

 O candidato que desejar interpor recurso contra a Avaliação das inscrições, deverá enviar, exclusivamente através do e-mail 
depen.editais@gmail.com , dirigido à Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado – CE – CTD da Diretoria de Ensino 
– Região de Penápolis, devidamente fundamentado, no prazo de 3 (três) dias úteis contados, da data subsequente da publicação no 
D.O.E.

1. Inscrições Deferidas:
NOME COMPLETO RG CPF MUNICIPIO-INSCRIÇÃO SITUAÇÃO MOTIVO
VICTOR DE ÁQUILA BRITO BARBOSA 54.604.073-1 438.191.108-36  ALTO ALEGRE DEFERIDO EM ACORDO COM O CAPÍTULO VIII DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
EDIMARA TAYANE COUTINHO DE ALMEIDA 39.858.144-7 470.822.338-25  BARBOSA DEFERIDO EM ACORDO COM O CAPÍTULO VIII DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
VITÓRIA GABRYELLE BENTO DOS SANTOS 54.797.891-1 459.430.698-52  BARBOSA DEFERIDO EM ACORDO COM O CAPÍTULO VIII DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
AMANDA BEATRIZ CARDOSO ARAUJO 49.826.868-8 440.120.528-61  BARBOSA DEFERIDO EM ACORDO COM O CAPÍTULO VIII DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
FÁBIA CRISTINA GALVÃO 348704707 30808559818 BARBOSA DEFERIDO EM ACORDO COM O CAPÍTULO VIII DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
SUELEN CONSTANTE DE SOUZA DOS SANTOS 463727988 38635312805 BRAÚNA DEFERIDO EM ACORDO COM O CAPÍTULO VIII DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
ERICA DA SILVA 498841558 47403997840 CLEMENTINA DEFERIDO EM ACORDO COM O CAPÍTULO VIII DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
CÍCERA EVANIELE DE SOUSA 446544930 36838415836 CLEMENTINA DEFERIDO EM ACORDO COM O CAPÍTULO VIII DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
MARIANA RODRIGUES DOS SANTOS 50652548X 47135821823 CLEMENTINA DEFERIDO EM ACORDO COM O CAPÍTULO VIII DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
VALDIRENE LOPES DOS SANTOS 302749299 29416324841 CLEMENTINA DEFERIDO EM ACORDO COM O CAPÍTULO VIII DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
NAIR CAROLINE SILVA SANTOS 422547001 50874680808 CLEMENTINA DEFERIDO EM ACORDO COM O CAPÍTULO VIII DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
GILSON DA SILVA ALMEIDA 233155612 17622159859 PENÁPOLIS DEFERIDO EM ACORDO COM O CAPÍTULO VIII DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
SILVANA GOMES TONANI 274277104 13694548807 PENÁPOLIS DEFERIDO EM ACORDO COM O CAPÍTULO VIII DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
MÁRCIA APARECIDA DE SOUZA DOS SANTOS 30273949x 28899642800 PENÁPOLIS DEFERIDO EM ACORDO COM O CAPÍTULO VIII DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
MARIA VITÓRIA SOARES FRANCISCO 529196130 51159330808 SANTÓPOLIS DO AGUAPEÍ DEFERIDO EM ACORDO COM O CAPÍTULO VIII DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
SIMONE REGINA SOARES RODRIGUES 276010097 26214380837 SANTÓPOLIS DO AGUAPEÍ DEFERIDO EM ACORDO COM O CAPÍTULO VIII DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
AMANDA RODRIGUES PIRES 498836411 46948169856 SANTÓPOLIS DO AGUAPEÍ DEFERIDO EM ACORDO COM O CAPÍTULO VIII DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO

Resultado da Avaliação de Títulos
 A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado- CE-CTD, da Diretoria de Ensino – Região de Penápolis, TORNA 

PÚBLICA a análise das solicitações de inclusão de títulos no Processo Seletivo Simplificado Regional para contratação de Agente de 
Organização Escolar, de acordo com o capítulo XI do Edital de Abertura de Inscrição, publicado no DOE de 25/04/2024.

 O candidato que desejar interpor recurso contra a Avaliação dos títulos, deverá enviar, exclusivamente através do e-mail 
depen.editais@gmail.com , dirigido à Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado – CE – CTD da Diretoria de Ensino 
– Região de Penápolis, devidamente fundamentado, no prazo de 3 (três) dias úteis contados, da data subsequente da publicação no 
D.O.E.

1. Deferidos e Indeferidos:
NOME COMPLETO RG CPF MUNICIPIO-INSCRIÇÃO SITUAÇÃO MOTIVO
AMANDA DA COSTA OLIVEIRA EVANGELISTA 49.756.683-7 430.589.448-37  ALTO ALEGRE DEFERIDO EM ACORDO COM O CAPÍTULO XI DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
SUZANI SILVA NASCIMENTO SAPATA 57.784.816-1 521.572.498-93  ALTO ALEGRE DEFERIDO EM ACORDO COM O CAPÍTULO XI DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
ARTHUR LUCIANO INACIO 49938264X 42123153869 CLEMENTINA DEFERIDO EM ACORDO COM O CAPÍTULO XI DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
VITÓRIA COSTA AMORIM 397563656 42995241874 LUIZIÂNIA DEFERIDO EM ACORDO COM O CAPÍTULO XI DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
KAROLAINE RODRIGUES CORREIA 499874456 45785577828 PENÁPOLIS DEFERIDO EM ACORDO COM O CAPÍTULO XI DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
GRAZIELA ORIVES SOARES 401527712 36439771825 PENÁPOLIS DEFERIDO EM ACORDO COM O CAPÍTULO XI DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
NIUTA DA SILVA VIEIRA 173628564 9176642801 PENÁPOLIS DEFERIDO EM ACORDO COM O CAPÍTULO XI DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
BEATRIZ FEDOSSI DOS SANTOS 601719943 48558131848 SANTÓPOLIS DO AGUAPEÍ DEFERIDO EM ACORDO COM O CAPÍTULO XI DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
AMANDA RODRIGUES PIRES 498836411 46948169856 SANTÓPOLIS DO AGUAPEÍ DEFERIDO EM ACORDO COM O CAPÍTULO XI DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
JEAN SIQUEIRA PASSOS 48.045.059-6 414.454.158-44  ALTO ALEGRE INDEFERIDO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO XI DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
BRUNA RODRIGUES DE OLIVEIRA 44.556.341-2 367.529.768-30  BARBOSA INDEFERIDO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO XI DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
MARAISA DA SILVA PAES MENDES 401387495 31853210811 BARBOSA INDEFERIDO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO XI DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
ERICA DA SILVA 498841558 47403997840 CLEMENTINA INDEFERIDO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO XI DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
ELAINE CRISTINA DOS SANTOS 244349307 1199667810 CLEMENTINA INDEFERIDO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO XI DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
HELIZETE MARIA DOS SANTOS REIS 226443255 6724395810 CLEMENTINA INDEFERIDO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO XI DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
CAROLINE DE OLIVEIRA MATTOS 546046022 43477793803 LUIZIÂNIA INDEFERIDO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO XI DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
VICTOR MIAN PINTO 585230432 45497053882 PENÁPOLIS INDEFERIDO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO XI DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
GABRIELA ALVES GONÇALVES 642321152 SP PENÁPOLIS INDEFERIDO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO XI DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
GUILHERME DUARTE REQUENA 570756972 52751248802 PENÁPOLIS INDEFERIDO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO XI DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO

RAFAELA GOMES PINHEIRO 57.625.467-8 546.116.648-21  PENÁPOLIS AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
RAISSA CORREIA BIZARI 56.287.838-5 397.426.898-73  SANTÓPOLIS DO AGUAPEÍ AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
RAISSA HELENA COSTA NEVES 37318380X 471.288.268-90  SANTÓPOLIS DO AGUAPEÍ 6 DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO X DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
RAYSSA DANDARA VIEIRA DA SILVA 64.654.059-2 525.053.698-01  AVANHANDAVA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
REGIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 45.082.503-6 351.305.948-51  CLEMENTINA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
REGICLEIA FERNANDES GUIMARÃES RAMOS 40.870.239-4 332.040.418-08  SANTÓPOLIS DO AGUAPEÍ 9 DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO X DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
RENATA DA SILVA REBEQUI 49.941.812-8 450.606.358-99  CLEMENTINA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
RITA DE CÁSSIA ALVES 41.799.642-1 225.411.028-44  CLEMENTINA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
RODRIGO NASCIMENTO GRASSI 30.907.898-2 307.821.418-46  PENÁPOLIS AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
ROSANA DIRCE DE SOUZA 23.393.127-2 097.532.328-88  CLEMENTINA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
ROSANA LUIZ DA PENA FERREIRA 40.216.856-2 322.847.768-17  ALTO ALEGRE AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
ROSÂNGELA ALVES BORGES DE CARVALHO 23.088.430-1 149.009.488-10  PENÁPOLIS AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
ROSÂNGELA MARTINS DE SOUZA 03.511.861-0 075.999.819-18  CLEMENTINA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
RUDNEY PASSOS GOMES 29.281.233-4 350.118.498-05  PENÁPOLIS AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
SABRINA CRISTINA DOMINGOS 59.612.340-1 494.178.108-20  BRAÚNA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
SABRINA PEREIRA DE CARVALHO 60.209.380-6 573.127.858-08  PENÁPOLIS AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
SAMANTA BARCELOS SARMENTO 24.203.880-3 158.099.378-88  PENÁPOLIS AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
SARA JHESSICA ALVES CARRILLO 47.553.352-5 434.153.948-59  CLEMENTINA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
SILVANA APARECIDA BAZILIO DA SILVA 21.415.566-3 126.875.978-30  PENÁPOLIS AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
SILVANI FILGUEIRA COSTA 161.315.488-7 468.660.330-29  CLEMENTINA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
SILVIA CRISTINA GRANZOTI MONTEIRO 331.007.080-3 216.832.848-01  PENÁPOLIS AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
SIMONE DA SILVA RODRIGUES BABETTO 45.512.902-9 370.393.498-09  PENÁPOLIS AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
SIMONI BONANI MUCIO 30.695.124-1 308.413.708-00  PENÁPOLIS AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
SOLANGE VIANA BORGES 41.789.322-5 068.320.549-80  CLEMENTINA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
SUELEN APARECIDA GARCIA 39.082.727-7 460.020.728-96  ALTO ALEGRE AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
SUSANA ALVES 32.186.896-1 271.292.248-43  LUIZIÂNIA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
TAINÁ ANGÉLICA DE SANT ANA TAGINO 42.187.505-7 437.034.278-33  BARBOSA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
TAISNA ORTEGA SANTANA RIBEIRO 00.284.748-5 401.683.938-67  ALTO ALEGRE AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
TALITA ANDRESSA RODRIGUES VIEIRA 41.746.118-5 438.035.868-28  PENÁPOLIS AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
TALITA MURAROTO WAKI 43.092.256-5 368.631.278-65  PENÁPOLIS AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
TAMIRIS CRISTINA DOS SANTOS 50.652.474-7 475.086.248-74  CLEMENTINA 20 DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO II DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
TATIANA BRUNHARA PAINO 28.307.984-8 223.900.468-19  PENÁPOLIS AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
TATIANA SILVA AUGUSTO 41.241.085-0 376.655.368-24  CLEMENTINA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
TATIANE MARIANO PEREIRA MARCELINO 49.987.558-8 451.530.228-03  LUIZIÂNIA 8 DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO X DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
THAYNÁ CRISTINE RODRIGUES SILVA 42.055.365-4 432.791.698-60  LUIZIÂNIA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
VALDENICE APARECIDA DE SOUZA LEAL 40.753.444-1 415.497.698-20  LUIZIÂNIA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
VALDINÉA BATISTA CLABUCHAR ALEIXO 27.990.964-0 363.228.588-82  PENÁPOLIS AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
VALÉRIA RODRIGUES SANTOS 67.433.731-1 079.353.345-79  PENÁPOLIS AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
VANUSA MARTINS CORREIA 33.344.075-4 304.084.918-25  CLEMENTINA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
VÍCTOR HENRIQUE DE ALMEIDA SILVA 52.383.852-9 468.037.528-01  AVANHANDAVA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
VITÓRIA CAROLINA DOS SANTOS BARBOSA 57479198x 468.661.528-36  CLEMENTINA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
VIVIANE DE FATIMA DE ALBUQUERQUE GALDEANO 20.246.676-0 158.093.098-01  CLEMENTINA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
VIVIANE RENATA DA SILVA FOGAÇA SOBRINHO 50.481.427-8 480.513.038-57  BARBOSA AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
WALASY ANTÔNIO ALVES NUNES 50.080.886-7 488.162.928-06  SANTÓPOLIS DO AGUAPEÍ 5 DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO X DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO
WALESKA NATIELY LOPES ALVES 56534450X 496.852.748-94  PENÁPOLIS AUSENTE DESCLASSIFICADO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO IX DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO

 DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE 
PIRASSUNUNGA
 Processo Seletivo 01/2024 – Cadastro Reserva para 

Supervisor de Ensino/Supervisor Educacional – Etapa 1
A Dirigente Regional de Ensino - Região de Pirassununga, 

torna pública a relação de candidatos aptos na Etapa 1 do 
Processo Seletivo para designação de Supervisor de Ensino/
Supervisor Educacional, nos termos da Resolução SEDUC nº 28, 
de 15/09/2023 e Edital nº 01/2024.

Nome Completo: Situação:
Alessandra Ramos Inapta
Ana Paula Rivera Mazzi Apta
Andréa de Figueiredo Apta
Angela Bernadete Claudio Parro Apta
Angela Maria Baldovinotti de Azevedo Apta
Audrey Roberta da Silva Hengstmann Apta
Catarina Terezinha Cristina da Silva Fontanari Apta
Cintia Fabiana Scatolini Baldin Apta
Cristiano Pedroso de Moraes Apto

Daniela Cristina Alves Torres Cosmo Apta
Eder José dos Santos Inapto
Gilberto Fontanari Junior Apto
Isabel Cristina Zanca Inapta
Juliane Aparecida Ramos Donadelli Apta
Pedro Luiz Marioto Filho Apto
Maria Bernadete Arnoni Inapta
Maria Cristina Goulart Macarenco Apta
Marcela Maria Patriarca Mineo Apta
Mônica Luzia Forte Belani Apta
Rafael Eugenio Murer Apto
Ricardo Aparecido Manoel Apto
Rogério Motta Bonani Inapto
Sandra Cristina de Souza Inapta
Terezinha de Fátima Viotto Fernandes Apta
Venilton Carlos Querino Apto

Os candidatos aptos poderão, quando do surgimento de 
vagas, manifestar interesse e participar da Etapa 2 - Entrevista, 
através de Edital a ser oportunamente publicado.

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
1 Alessandra de Souza Romeu  30990967840 Não atendimento ao item III, 2 do edital de credenciamento
2 Caroline Junqueira De Padua Stabile 31723431893 Não atendimento ao item II, 1.2 do edital de credenciamento
3 Eliete Maria dos Santos 5882671809 Não atendimento ao item II, 2 do edital de credenciamento
4 Welington Ferrari  30510388817 Não atendimento ao item II, 1.2 do edital de credenciamento
5 Nivia de Campos 09741281803 Não atendimento ao item II, 1.2 do edital de credenciamento

 DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE SÃO 
JOÃO DA BOA VISTA
 EDITAL 07/2024 DIRETOR DE ESCOLA OU DIRETOR 

ESCOLAR
A Dirigente Regional de Ensino da Região de São João da 

Boa Vista, torna pública a relação de vagas de Diretor de Escola/
Diretor Escolar, a ser preenchido mediante designação, nas 
unidades escolares sob sua jurisdição, nos termos da Resolução 
SEDUC 41, de 15-09-

2023. O preenchimento das vagas será realizado em confor-
midade com as normas e requisitos estabelecidos neste edital.

I - AS VAGAS
Será oferecida vaga para o cargo de Diretor de Escola/

Diretor Escolar na seguinte unidade escolar:
EE Isaura Teixeira de Vasconcellos – PEI, município de São 

João da Boa Vista – cargo de Diretor Escolar /Diretor Escolar – 
período indeterminado.

II – DISPOSIÇÕES PRELIMINARES
2.1. O candidato interessado em concorrer a uma das vagas 

deverá atender aos seguintes requisitos:
2.1.1. Ser Diretor de Escola/Diretor Escolar ou professor 

(efetivo ou ocupante de função-atividade) do Quadro de Magis-
tério desta Secretaria;

2.1.2. Atender aos requisitos para os seguintes cargos:
2.1.2.1. Diretor de Escola, conforme disposto no Anexo 

III da Lei
Complementar nº 836, de 30 de dezembro de 1997;
2.1.2.2. Diretor Escolar, conforme disposto no Anexo V da 

Lei Complementar nº 1.374, de março de 2022.
2.1.3. Não possuir antecedentes funcionais desabonadores;
2.1.4. Estar em pleno gozo dos direitos políticos;
2.1.5. Estar regularizado junto às obrigações eleitorais e 

militares (quando aplicável);
2.1.6. Não ter sido penalizado em Processo Administrativo 

Disciplinar nos últimos 5 (cinco) anos;

2.1.7. Não ter grau parentesco para atendimento da Súmula 
Vinculante nº 13 do

STF, de acordo com o Decreto 67.445/2023;
2.1.8. Ter realizado o Curso Programa de Desenvolvimento 

de Liderança – PDL 2.0
Edição/2023.
III – DAS ETAPAS
3.1. Etapa 1 – Inscrição de 24/05 a 29/05/2024
3.2.1. O docente (titular de cargo ou ocupante de função-

-atividade) ou Diretor de Escola ou Escolar, de qualquer Diretoria 
de Ensino da Secretaria de Estado da Educação, poderá partici-
par do processo de seleção, realizando a inscrição no período 
de 24/05 a

29/05/2024, às 16h00, através do link https://forms.gle/
M3NwFVhXyCVU5sRo7,

logado com “@servidor” ou “@educação” ou “@profes-
sor”.

3.2.2. No momento de inscrição, os requisitos de experiên-
cia e de formação serão apurados automaticamente, de acordo 
com os dados do Cadastro da Secretaria da Educação.

3.2.3. No caso de Diretor de Escola ou Escolar titulares de 
cargo, os candidatos não precisarão apresentar nenhum docu-
mento comprobatório de experiência ou de formação.

3.2.4. Os docentes, que na apuração prevista no item 3.2.2 
deste edital, não preencherem os requisitos e tiverem docu-
mentos comprobatórios, poderão inserir no link de inscrição, 
para fins de atualização de cadastro e prosseguimento de sua 
inscrição.

3.2.5. Do indeferimento da diretoria de ensino, caberá 
recurso e ou reconsideração.

3.2. Etapa 2 – Diretoria de Ensino
3.3.1. Os candidatos à vaga serão submetidos a entrevista 

prevista a partir do dia
03/06/2024, para verificação da compatibilidade de seu 

perfil profissional.
3.3.2. O servidor será convocado para entrevista, visando 

à avaliação técnica e de competências do candidato às especi-


